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Рік у фото: згадуємо 2019-й  

в Макарові та районі
До початку нового року залишається кілька днів. «Макарівські вісті» згадують найяскравіші події року, 

що минає, через об’єктив фотокамери. Гайда згадувати із нами!
Січень

У перший місяць 2019 р. світ побачила книга спогадів 
уродженця Пашківки Володимира ПОКОТИЛА «Лицарі 
золотого тризуба». Книга перебувала в різних видавництвах 
з жовтня 2013 р. І лише завдяки зусиллям Євгена Букета у 
січні 2019 р. вона була нарешті видана.

Лютий
Мешканка Копилова Вікторія Гуцалюк у ваговій 

категорії до 27 кг стала чемпіонкою Європи з тхеквондо 
WT. Наша землячка у фіналі з рахунком 26:16 перемогла 
суперницю із Греції.

Березень
За результатами чотирьох заключних матчів володарем 

Кубка пам’яті Андрія Зарицького з міні-футболу став ФК 
«Людвинівка». Турнір стартував наприкінці 2018 р., але із-
за ранніх снігопадів був завершений лише у березні 2019 р.

Квітень
У Макарові по вул. Шляхетській було проведено капі-

тальний ремонт водопроводу.

Травень
Вихованці дитячої студії «1+2» спільно з керівником 

Тетяною Мельник, за сприяння Макарівської селищної 
ради в рамках ХІХ Всеукраїнського конкурсу учнівських 
робіт «Історія та уроки Голокосту» ім. І.Б. Медвинського 
здобули друге місце. Учні Макарівської гімназії Ігор Не-
года та Марія Корівник представляли на конкурсі ві-
деороботу про Голокост в Макарові «Особлива мішень для 
нацистів».

ЧЕРВЕНЬ
15 червня збірна України стала чемпіонами світу з 

футболу серед юніорів. Свою перемогу хлопці присвятили 
пам’яті екіпажу літака Ан-30б, збитого над Слов’янськом 6 
червня 2014 р. В екіпажі літака був наш земляк Олексій 
Потапенко. 

Липень
21 липня відбулися позачергові вибори до Верховної 

Ради України. За їхніми результати на ОВК № 91 перемогу 
здобув представник партії «Слуга народу» Олег Дунда.

Серпень
4 серпня СК «Юніор», перемігши на своєму полі ФК 

«Джуніорс» (Шпитьки), вийшов до півфіналу Кубка Київ-
щини з футболу. Проте пробитися до фіналу нашим зем-
лякам не вдалося.
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Дорогі жителі квітучої Макарівщини!
Щиро вітаю вас з Новим Роком та 

Різдвом Христовим!
Хай у ваших сім’ях завжди панують 

затишок, щастя та благодать, серця на-
повнюються радістю, а яскраві новорічні 
вогники подарують добру надію!

Новий рік – це завжди хвилюючі перед-
чуття, це початок чогось невідомого та не-
передбачуваного. Саме в новорічну ніч оживає 
казка, а всі ми щиро віримо в дива та мрі-
ємо. Тож нехай всі ваші мрії здійснюються, 
а новорічні свята принесуть тепло на весь 
рік, додадуть сил і наснаги та впевненості у 
завтрашньому дні!

Миру вашим серцям та рідній Україні!
Щасливого Нового Року та веселого Різдва!

Нагадаємо, що на позачерговій, трид-
цять першій сесії було озвучено звернення 
жителів району, щодо включення до поряд-
ку денного наступного засідання районної 
ради питання про стан злочинності у райо-
ні, зокрема крадіжок, та звітності результа-
тів розслідування. 

Тож першим на порядку денному було 
заслухано начальника Макарівського від-
ділення поліції Ірпінського відділу поліції 
Головного управління Національної полі-
ції в Київській області Олега Янчинського. 
Він доповів про стан законності, боротьби 
зі злочинністю, охорони громадського по-
рядку та результати діяльності на території 
Макарівського району.

Олег Віталійович зазначив, що за 11 
місяців цього року надійшло 7662 заяв і 
повідомлень про кримінальні правопору-
шення та інші події. З них 5130 розглянуто 
згідно із  законом України про звернення 
громадян. По 801 зверненню складено ад-
міністративні протоколи, 561 матеріал пе-
редано за належністю до іншого органу по-
ліції, 714 – зареєстровано в єдиний реєстр 
досудових слідств, 342 провадження вже 
закрито.

Також Олег Янчинський доповів про 
комплексну Програму профілактики зло-

чинності на території Макарівського райо-
ну  на 2020–2023 роки.

Депутати розглянули питання про про-
граму соціально-економічного та культурно-
го розвитку Макарівського району  на 2020 
рік; про районну програму цільового фінан-
сування заходів з територіальної оборони 
на території Макарівського району у 2020 
році; про районну програму фінансової під-
тримки Комунального некомерційного під-
приємства «Макарівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Макарівської 
районної ради на 2020 рік; про затвер-
дження фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Макарів-
ський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Макарівської районної ради на 
2020 рік.

Про затвердження фінансового пла-
ну Комунального некомерційного підпри-
ємства «Макарівська центральна районна 
лікарня» Макарівської районної ради на 
2020 рік доповів в.о. директора Комуналь-
ного некомерційного підприємства «Мака-
рівська центральна районна лікарня» Ма-
карівської районної ради Олексій Кравець. 

Він зазначив, що 1 млн 629 тис. грн 
складуть доходи підприємства, більше 9 
млн грн надійде з державного бюджету, 6,5 

млн грн складе фінансування з місцевого 
бюджету. 

– Пологове відділення буде функціо-
нувати, як і раніше, – наголосив Олексій 
Петрович. – З районного бюджету буде ви-
ділено кошти для повноцінного його функ-
ціонування до квітня 2020 року. Терміни 

фінансування передбачені поквар-
тальні й надалі виділення коштів на 
пологове відділення буде продовже-
но також. Тому, всі чутки про за-
криття пологового відділення зняті.

Але, якщо не знайдемо лікаря 
неонатолога і кількість пологів не 
збільшиться, то при наявності по-
вного фінансування з районного бю-
джету, Національна служба здоров’я 
не видасть ліцензії на функціону-
вання пологового відділення. Тому, 
продовжуємо пошуки лікаря-неона-
толога. При необхідності, забезпечи-
мо його житлом. 

Олексій Кравець доповів також 
про затвердження штатного розпису 
Комунального некомерційного під-
приємства «Макарівська централь-
на районна лікарня» Макарівської 
районної ради на 2020 рік; про 
районну програму фінансової під-

тримки Комунального некомерційного під-
приємства «Макарівська центральна район-
на лікарня» Макарівської районної ради на 
2020 рік; про Макарівську районну цільову 
програму протидії захворюванню на тубер-
кульоз на 2020 рік; про районну програму 
пільгового забезпечення ліками хворих на 
цукровий діабет та нецукровий діабет жи-
телів Макарівського району  на 2020 рік; 
про внесення змін до рішення сесії ра-
йонної ради від 21.09.2018 № 422-23–VIІ 
«Про районну цільову Програму «Здоров’я» 
на 2017–2020 роки (нова редакція)»; про 
внесення змін до рішення сесії районної 
ради від 20.12.2018 № 452-25-VII «Про 
Порядок використання коштів районного 
бюджету на першочергове безоплатне зубо-
протезування учасників бойових дій з числа 
військовослужбовців, які брали безпосеред-
ню участь в антитерористичній операції».

Однією із основних тем на засіданні 
сесії було розгляд питання про районний 
бюджет Макарівського району на 2020 рік. 
Про це доповіла начальник управління фі-
нансів райдержадміністрації Світлана Дід-
ківська. 

– Основний законний документ, з яким 
ми працюватимемо в наступному році, буде 

бюджет на 2020 рік, – сказала Світлана 
Михайлівна. – Перш ніж його озвучити, 
хочу зазначити, що станом на 20 грудня 
при плані 158 млн грн фактично надійшло 
доходів до районного бюджету 151 млн грн. 
У відсотках це становить 95,8 %. Дохідна 
частина районного бюджету на 2020 рік 
обрахована на рівні 171 млн 512 тис. грн, 
що на 13 млн 324 тис. 500 грн більше, ніж 
у 2019 році.

Основним джерелом надходжень до ра-
йонного бюджету є податок та збір на до-
хід фізичних осіб, підприємств, товариств. В 
районному бюджеті його частка становить 
98,5 %, а це 169 млн 1 тис. грн. Загальний 
обсяг доходів заплановано отримати у 2020 
році на рівні 303 млн 194 тис. грн.

Світлана Дідківська також озвучила про-
гноз районного бюджету Макарівського райо-
ну на 2021–2022 роки. Згідно з обрахунками 
на середньострокову перспективу за прогно-
зами до районного бюджету власні доходи в 
2021 році становитимуть у розмірі 181 млн 
326 тис. грн, а у 2022 році – 194 млн 800 
тис. грн. Загальний обсяг доходів заплановано 
отримати у 2021 році на рівні 315 млн 134 
тис. грн; у 2022 році – 333 млн 123 тис. грн.

Багато часу депутати приділили обго-
воренню питання щодо функціонування 
сміттєзвалища, яке розташоване в межах 
Наливайківської сільської ради,  про що 
доповідав Макарівський селищний голо-
ва Вадим Токар. Наразі сміттєзвалище не 
функціонує. Це може призвести до того, 
що невдовзі район потоне в тоннах сміття. 
Нині вже частіше з’являється непотріб у лі-
сах та лісосмугах.

Депутати розглядали різні версії, як 
можна зрушити з місця цю проблему у 
рамках чинного законодавства, щоб при-
вести документацію до вимог чинного зако-
нодавства й мати законні підстави КП «Ма-
карівське ВУЖКГ» Макарівсьої селищної 
ради виконати всі приписи стосовно усу-
нення недоліків природоохоронних норм.

Доручили постійній комісії з питань 
охорони здоров’я, екології, ліквідації на-
слідків Чорнобильської катастрофи, соціаль-
ного захисту населення та благодійності на 
чолі з Сергієм Богаченком створити робочу 
групу та знайти оптимальне вирішення цієї 
проблеми.

Депутати розглянули ще багато інших 
питань. З усіх розглянутих питань було 
ухвалено відповідні рішення.

Марина ІЛЬЧЕНКО.

Чергова сесія районної ради
20 грудня в актовому залі райдержадміністрації відбулася чергова 32-а сесія 

Макарівської районної ради VІІ скликання Київської області. Її провів голова 
районної ради Олександр Гулак разом із заступником голови районної ради Олек-
сандром Цисаренком. На засіданні також були присутні в.о. голови райдержад-
міністрації, депутат райради Ірина Багінська, заступник голови райдержадміні-
страції Іван Рознай та окремі керівники і працівники структурних підрозділів 
райдержадміністрації, сільські та селищні голови.

Шановна громадо Макарівщини!
Вітаю вас з Новим 2020 роком!
З приходом Нового року люди дають нові обіцянки, змінюються. Нехай зміни в 

серцях відбуваються лише в кращий бік! Давайте прикрасимо світ, ставши кращи-
ми, ніж були в минулому році. Змінюючись самі, ми міняємо світ! Бажаю позитив-
них змін у Новому році!

Вадим ТОКАР,
Макарівський селищний голова.

Шановна громадо Макарівщини!
Вітаю вас з Різдвом Христовим!
У це світле свято хочеться побажати миру і спокою в кожен дім, добра, взаємо-

розуміння, достатку, любові, щастя, душевної рівноваги, успіхів  в усіх починаннях, 
побільше радості, міцного здоров’я та всіх благ!

Нехай Різдвяна ніч подарує вам хвилини радості та справдяться усі очікування і 
здійсняться найзаповітніші мрії!

Вадим ТОКАР,
Макарівський селищний голова.

Дорогі наші читачі! 
Вітаємо вас із прийдешнім Новим роком та Різдвом Христовим! 
Бажаємо, аби 2020-й пройшов під знаком миру і добра, любові та поваги, щоб став 

роком чистих помислів і добрих справ! Здоров’я вам і впевненості у власних силах! 
Ми щиро вдячні за те, що упродовж усього року ви були разом з нами. Усім колекти-

вом ми наполегливо працювали над тим, аби зробити «Макарівські вісті» цікавішими, 
сучаснішими і, насамперед, потрібними вам. Ми щиро вдячні нашим рекламодавцям, які 
стали надійними партнерами і помічниками!

Бажаємо міцного здоров’я, щастя, натхнення в роботі, успіхів у всіх добрих почи-
наннях та надії на краще майбутнє. Хай Новий рік принесе добробут та благополуччя 
у ваші сім’ї, мир та затишок у ваш дім, достаток та радість у ваші родини.

Шановні друзі! Залишайтеся і в наступному році з нами! Обіцяємо не підвести і 
зробити усе можливе, аби на сторінках видання ви знайшли цікаві та корисні матері-
али з життя нашого краю.

Веселих та щасливих свят у родинному колі!
Колектив редакції газети «Макарівські вісті».

з Різдвом Христовим!
Шановні жителі Макарівщини!  
У світле свято Різдва бажаю миру і добра, любові і щастя, благополуччя, успіху і 

міцного здоров'’я. Нехай ангел-охоронець оберігає Вас і Ваших близьких від усіх бід, а в 
душі запанують віра, спокій і благодать!

Віктор СТЕЦЕНКО,
голова райкому профспілки працівників АПК.

Зі святом!
Шановні макарівчани! Вітаю Вас з Новим 2020 роком! 
Нехай разом з новим роком у ваші домівки увійде нескінченне щастя і блискучий 

успіх, щоб у вас і ваших рідних було міцне здоров’я, а в душі не було тривог і пережи-
вань! Бажаю вам наполегливості в досягненні своїх цілей, уваги від рідних і близьких, 
любові, тепла і багато друзів. 

Спокою вам, радості і душевної чистоти!
Віктор СТЕЦЕНКО,

голова райкому профспілки працівників АПК.

Олег ДУНДА,
депутат Верховної Ради України.
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Грудень
У останньому місяці 2019 р. активістами з Наливайків-

ки було перекрито в’їзд до сміттєзвалища і над Макарівщи-
ною повисла загроза сміттєвого колапсу.

Вересень
На початку осені передчасно помер директор Забуян-

ської ЗОШ Іван КОШМАН.

Рік у фото: 
згадуємо 2019-й  
в Макарові та 

районі
Продовження. Поч. на 1 стор.

Жовтень
Жовтень вийшов багатим на концертні події. 5 жовтня 

макарівчани відзначили День народження свого містечка. 
А 13 жовтня в Панському парку вшанували Захисників 
України та провели фестиваль патріотичної пісні «Встань, 
козацька слава!».

Листопад
10 листопада раптово із-за зупинки серця помер тре-

нер, засновник СК «Арсенал» Василь Симоненко.

МАКАРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення
24 грудня 2019 року	 № 097  								       смт Макарів

Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання  та водовідведення на 2020 рік

	        Додаток до рішення 
                     виконавчого комітету 
                     від 24.12.2019 № 097

СТРУКТУРА
тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення на 2020 рік*

грн/м3

Показники структури Централізоване 
водопостачання

Централізоване  
водовідведення

1. Виробнича собівартість, у т.ч. 8,25 7,49
Електроенергія 2,25 0,84
Прямі матеріальні витрати (ремонти, реагенти) 0,60 1,83
Прямі витрати на оплату праці 2,45 2,35
Єдиний соціальний внесок (22%) 0,54 0,52
Амортизація 0,54 0,30
Інші прямі витрати (в т.ч.підвищування води) 0,90 0,86
Загальновиробничі витрати 0,97 0,79
2. Адміністративні витрати 1,58 1,26
3. Витрати на збут - -
4. Інші операційні витрати - -
5. Фінансові витрати - -
6. Усього витрат планової собівартості 9,83 8,75
7. Планований прибуток - -
8. Тариф (без ПДВ) 9,83 8,75
9. Податок на додану вартість (20%) 1,97 1,75
10. Тариф (з ПДВ) 11,8 10,50

СТРУКТУРА
тарифів на послуги з централізованого водопостачання для споживачів житлових будинків 

№ 62 та № 64 по вул. Димитрія Ростовського, 
№ 1 та № 1 А по вул. Садова в смт Макарів на 2020 рік

грн/м3

Розглянувши заяву начальника Комунального 
підприємства «Макарівське виробниче управління жит-
лово-комунального господарства» Макарівської селищної 
ради Музиченка Р.В. про встановлення тарифів на послу-
ги з централізованого водопостачання та водовідведення 
на 2020 рік з доданими до неї розрахунками тарифів, 
відповідно до п. 2 ч. 3 ст. 4, ст.ст. 10, 23, 24 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», абз. 11 ст. 
13, ст. 32 Закону України «Про питну воду, питне водо-
постачання та водовідведення», згідно з Порядком фор-
мування тарифів на централізоване водопостачання та 
централізоване водовідведення, затвердженим постано-
вою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 р. 
№ 869 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 03 квітня 2019 р. № 291), Порядком розгляду орга-
нами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та по-
стачання, а також розрахунків тарифів на комунальні по-
слуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та жит-
лово-комунального господарства України від 12.09.2018 
№ 239, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України  
18 жовтня 2018 р. № 1172/32624, Порядком інформування 
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні по-
слуги з обгґрунтуванням такої необхідності, затвердженого 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України від 
05.06.2018 № 130, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 26 червня 2018 р. за № 753/32205, керуючись пп. 
2 п. «а» ч. 1 ст. 28, ст.ст. 51, 52, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
селищної ради вирішив:

1. Встановити на 2020 рік тарифи на послуги з 
централізованого водопостачання та централізованого 
водовідведення, що надаються Комунальним підприємством 
«Макарівське виробниче управління житлово-комунально-
го господарства» Макарівської селищної ради (структура 
тарифів додається), у розмірі:

- з централізованого водопостачання (крім споживачів 
житлових будинків № 62 та № 64 по вул. Димитрія Ро-
стовського, № 1 та № 1 А по вул. Садова в смт Макарів, 
житлових будинків № 113 та № 115 по вул. Київська,             
№ 4 та № 8 по вул. Спортивна в с. Калинівка) - 11,80 
грн/м3 (з ПДВ);

- з централізованого водопостачання для споживачів 
житлових будинків № 62 та № 64 по вул. Димитрія Ро-
стовського, № 1 та № 1 А по вул. Садова в смт Макарів 
- 15,83 грн/м3 (з ПДВ);

- з централізованого водопостачання для споживачів 
житлових будинків № 113 та № 115 по вул. Київська,  
№ 4 та № 8 по вул. Спортивна в с. Калинівка - 18,42 грн/
м3 (з ПДВ);

- з централізованого водовідведення - 10,50 грн/м3 (з 
ПДВ).

2. Тарифи, встановлені в п. 1 цього рішення, ввести в 
дію з 01 січня 2020 року.

3. Вважати таким, що втратило чинність з 01 січня 2020 
року рішення виконавчого комітету Макарівської селищної 
ради «Про погодження тарифів на житлово-комунальні по-
слуги» від 06.09.2016 № 085.

4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого 
комітету Макарівської селищної ради Вовкулі С.І. забез-
печити оприлюднення цього рішення у п'ятиденний термін 
з дня його прийняття на сайті Макарівської селищної ради 
(http://makrada.org.ua/) та в газеті «Макарівські вісті».

5. Начальнику Комунального підприємства «Макарівське 
виробниче управління житлово-комунального господар-
ства» Макарівської селищної ради Музиченку Р.В. забез-
печити повідомлення споживачів про зміну тарифів на по-
слуги з централізованого водопостачання та водовідведення 
у п'ятнадцятиденний термін з дня введення їх у дію (з 
посиланням на дане рішення).

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
заступника селищного голови з питань діяльності виконав-
чих органів ради Омельченко Л.С.

Селищний голова 			В   .Я. Токар

Показники структури Централізоване водопостачання
1. Виробнича собівартість, у т.ч. 9,83
2. Вартість додаткової очистки 3,36
3. Усього витрат планової собівартості 13,19
4. Податок на додану вартість (20%) 2,64
5. Тариф (з ПДВ) 15,83

Показники структури Централізоване водопостачання
1. Виробнича собівартість, у т.ч. 9,83
2. Орендна плата 5,52
3. Усього витрат планової собівартості 15,35
4. Податок на додану вартість (20%) 3,07
5. Тариф (з ПДВ) 18,42

СТРУКТУРА
тарифів на послуги з централізованого водопостачання

для споживачів житлових будинків № 113 та № 115 по вул. Київська, 
№ 4 та № 8 по вул. Спортивна в с. Калинівка на 2020 рік

грн/м3

Примітка:
* -  крім споживачів житлових будинків № 62 та № 64 по вул. Димитрія Ростовського, № 1 та № 1 А по вул. Садова в 
смт Макарів, житлових будинків № 113 та № 115 по вул. Київська, № 4 та № 8 по вул. Спортивна в с. Калинівка
Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету             				С    .І. Вовкула
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Примітка: Цифрові позначки у програмах 
вказують на класифікацію:
(1к.) 1 категорія – без обмеження.
(2к.) 2 категорія  («12+» або «16+») – передачу 

або фільм можна дивитися дітям лише  у присутності 
батьків;

(3к.) 3 категорія  («18+»)  – можна дивитися 
особам, яким виповнилося 18 років.

•
•

•

Т Е Л Е П Р О Г Р А М А
*  *  * *  *  *

Схід Сонця 08:01 Захід 16:05
Тривалість дня 08:04

понеділок, 30 грудня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Дуда i Дада»
6.30 М/с «Книга джунглiв»
8.20 Х/ф «ПРО ПРИНЦЕ-

СУ ЯСОЧКУ I КРИ-
ЛАТОГО ШЕВЦЯ»

10.00, 11.25 Телепродаж
10.20, 2.35 Бюджетники
11.45 Концертна програма 

«Коло мрiй»
12.45 Х/ф «СВЯТИЙ ПИЛИП. 

Я ВИБИРАЮ РАЙ»
14.50 Д/с
15.50 Концертна програма «Но-

вий рiк на Суспiльному»
18.00, 21.00, 23.20, 2.00, 3.35, 

4.55 Новини
18.15 Д/с «Дикi тварини»
18.50 Х/ф «КУМЕДНЕ 

ЛИЧКО»
21.25, 2.20, 5.15 UA:Спорт
21.45 Х/ф «ДОНЬКА 

РОБIН ГУДА: ПРИН-
ЦЕСА ЗЛОДIЇВ»

0.00 Телепродаж Тюсо
4.00 Сильна доля
5.30 #ВУкраїнi

КАНАЛ «2+2»
6.00 Загублений свiт
8.00, 10.40 ДжеДАI

9.00, 11.15 Шаленi перегони
10.00 Спецкор
12.45 Угон по-нашому
14.50 Х/ф «БАЗА КЛЕЙ-

ТОН». (16+)
16.40 Х/ф «ЗАГНАНИЙ». 

(16+)
18.15 Т/с «Ментiвськi 

вiйни. Харкiв». (16+)
22.00, 23.40 Т/с «CSI: Мiсце 

злочину 3». (16+)
22.50 Т/с «CSI: Мiсце зло-

чину 4». (16+)
1.15 Х/ф «БIЛЬШЕ, НIЖ 

СЛУЖБА». (18+)
2.50 Облом.UA
4.00 Цiлком таємно-2016
5.30 Телемагазини

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 

Снiданок з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 19.30, 5.35 ТСН
9.25, 4.55 Життя вiдомих 

людей
10.20 Т/с «Кухня»
20.15 Х/ф «ТРИ ГОРIШКИ 

ДЛЯ ПОПЕЛЮШКИ»
22.00 Х/ф «СВIНГЕРИ». (16+)
23.45 Х/ф «ДОКТОР 

ДУЛIТТЛ 2»

1.15 Х/ф «ОПТОМ ДЕ-
ШЕВШЕ 2»

2.40 Х/ф «ДОКТОР 
ДУЛIТТЛ»

ПЛЮСПЛЮС
5.45 М/с «Дружба - це диво»
6.05, 15.50 М/с «Мiккi та 

крутi перегони»
6.35, 19.00 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
7.00 Говоримо українською
7.05, 2.10 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.15 М/с «Ескiмоска»
9.35 М/с «Пригоди Котиго-

рошка та його друзiв»
10.40 М/с «Пiн пiнгвiн»
11.20 М/с «Лис Микита»
13.20 М/с «Свинка Пеппа»
13.25 М/с «Шиммер та Шайн»
13.45 М/с «Щенячий патруль»
14.20 М/с «Растi Механiк»
14.45 М/с «Рев та Рамбл»
15.15 М/с «Фiллi Фантазiя: 

Академiя чарiв»
16.25, 19.50 М/с «Вампiрина»
16.50, 20.15 М/с «Шахереза-

да. Нерозказанi iсторiї»
17.20 М/с «Зак Шторм»
17.40, 21.40 М/с «Пiнгвiни 

Мадагаскару»
18.05, 22.00 М/с «Панда 

Кунг-фу: Легенди 
крутостi»

18.35 М/с «44 коти»
20.50 М/с «Зоряна принце-

са проти сил зла»

22.20 М/с «Губка Боб»
23.10 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама
3.00 Казка з татом
4.50 Кориснi пiдказки

IНТЕР
2.40, 2.20 «Подробицi» - «Час»
3.10 Добривечiр на Iнтерi
4.50 Top Shop
5.05 Орел i решка. Iвлєєва 

vs. Бєдняков
6.50 Х/ф «МАЛЮК СПIРУ»
8.25 Х/ф «ПОДОРОЖ ДО 

РIЗДВЯНОЇ ЗIРКИ»
9.50 Х/ф «НАРЕЧЕНА-

ВТIКАЧКА». (16+)
11.55 Х/ф «ЗИМОВИЙ 

ЗАМОК»
13.30 Х/ф «ЛЮБIТЬ 

КУПЕРIВ». (16+)
15.30 Х/ф «ПЛАНЕТА 

ОДИНАКIВ». (16+)
18.00 Стосується кожного
20.00 Подробицi
21.00 Т/с «По рiзних бере-

гах». (16+)
0.50 Х/ф «ЦЕ Я»
3.05 Орел i решка. Переза-

вантаження 3
НОВИЙ КАНАЛ

3.10, 1.10 Зона ночi
4.00 Абзац
4.55, 5.55 Kids` Time
5.00 М/ф «Том i Джерi: 

Втрачений дракон»
6.00 Суперiнтуїцiя. (12+)
10.00 Божевiльна зiрка. (12+)

11.00 Хто проти блонди-
нок? (12+)

15.00 Хто зверху? (12+)
17.00 Декiлька пародiй. 

(12+)
19.00 Х/ф «ДУЖЕ ПОГАНI 

МАТУСI». (16+)
21.00 Х/ф «ДУЖЕ ПОГАНI 

МАТУСI 2». (12+)
23.00 Х/ф «ВЕСIЛЬНИЙ 

МАЙСТЕР». (18+)
1.05 Служба розшуку дiтей

СТБ
6.15, 0.45 Т/с «Коли ми вдома»
8.10 Прокинься з Ектором!
10.05 Т/с «Одружити не мож-

на помилувати». (12+)
14.00 Хата на тата. (12+)
19.00 Х/ф «ДIВЧАТА»
20.55 Х/ф «ДIАМАНТОВА 

РУКА»
22.50 Х/ф «ЗА ДВА 

КIЛОМЕТРИ ДО 
НОВОГО РОКУ»

ICTV
5.35 Скарб нацiї
5.45 Еврика!
5.55 Служба розшуку дiтей
6.00 Особливостi 

нацiональної роботи
6.50 Факти тижня
8.50 М/ф «У пошуках Жар-

Птицi»
10.00 М/ф «Добриня Микито-

вич та Змiй Горинович»
11.15 М/ф «Олешко Попо-

вич i Тугарин Змiй»

12.45 Факти. День
13.00 М/ф «Iлля Муромець 

i Соловей Розбiйник»
14.25 М/ф «Iван Княженко i 

Сiрий Вовк»
16.05 М/ф «Iван Княженко i 

Сiрий Вовк 2»
17.25 М/ф «Три богатирi на 

далеких берегах»
18.45 Факти. Вечiр
19.15 М/ф «Три богатирi i 

Шамаханська цариця»
20.45 Х/ф «МАСКА». 
	 (16+)
22.35 Х/ф «СИН МАСКИ»
0.10 Х/ф «ДУМ». (18+)
2.00 «На трьох». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
5.20 Сьогоднi. Пiдсумки з 

Олегом Панютою
7.20 Зоряний шлях
8.50 Реальна мiстика
11.50, 15.20 Т/с «Виходьте 

без дзвiнка». (12+)
15.00, 19.00, 2.15 Сьогоднi
16.00 Велика Новорiчна 

пригода 2017

20.00 Концерт Олега Ви-
нника «Роксолана»

22.00 Новорiчне Шоу 
Братiв Шумахерiв

1.45 Телемагазин
3.00 Т/с «Замок на пiску». 

(12+)
НТН

5.00, 4.50 Top Shop
6.00 М/ф «Таємниця тре-

тьої планети»
6.55 М/ф «Енеїда»
8.15 Х/ф «МАТЕРИНСЬКА 

КЛЯТВА»
11.05, 19.35 Т/с «Той, що 

читає думки». (16+)
12.55 Х/ф «ЧОРТОВА 

ДЮЖИНА»
14.30 Таємницi свiту
15.10, 3.10 Випадковий 

свiдок
18.20 Свiдок. Агенти
19.00, 2.40 Свiдок
23.10 Х/ф «ЧОРТА З ДВА». 

(16+)
1.00 Х/ф «СIМ ДНIВ ДО 

ВЕСIЛЛЯ»

вівторок, 31 грудня

UA:ПЕРШИЙ
6.00, 6.30 М/с «Дуда i Дада»
6.45 М/с «Книга джунглiв»
8.35 Х/ф «СОЛЯНИЙ 

ПРИНЦ»
10.15, 11.35 Телепродаж
10.35, 11.55 Концертна про-

грама «Новий рiк на 
Суспiльному»

12.55 Х/ф «СВЯТИЙ 
ПИЛИП. Я ВИБИРАЮ 
РАЙ»

15.15 Д/с «Ремесло за при-
значенням»

15.45 Дивись українською
16.15 Х/ф «IВАН СИЛА»
18.00, 21.00 Новини
18.15 Д/с «Дикi тварини»
18.45 Х/ф «СНIДАНОК У 

ТIФФАНI»
21.35 UA:Спорт
22.20 Казки про Суспiльне, 

чи що сказав 
	 Дiд Панас
23.50 Новорiчне привiтання 

Президента України
0.00 Концерт симфонiчного 

оркестра Українського 
радiо

1.00 Церемонiя вручення 
премiй Європейської 
кiноакадемiї
КАНАЛ «2+2»

6.00 Помста природи
6.45 Загублений свiт
15.50 Х/ф «ЛЮДИ IКС: ДНI 

МИНУЛОГО МАЙ-
БУТНЬОГО». (16+)

18.10 Х/ф «РОБОКОП»
20.00 Х/ф «РОБОКОП 2»
22.05 Х/ф «РОБОКОП 3»
0.00 Х/ф «СОЛДАТ 

ДЖЕЙН». (16+)
2.05 Вiн, вона та телевiзор

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 

Снiданок з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 19.30 ТСН
9.25 Х/ф «ДIВЧАТА»
11.25 Х/ф «ТРИ ГОРIШКИ 

ДЛЯ ПОПЕЛЮШКИ»
13.15 Х/ф «IВАН ВАСИ-

ЛЬОВИЧ ЗМIНЮЄ 
ПРОФЕСIЮ»

15.15 Х/ф «ДIАМАНТОВА 
РУКА»

17.15 Лiга смiху

20.20, 0.00 Новорiчний Вечiр- 
нiй квартал 2019/2020

23.55 Новорiчне привiтання 
з Новим 2020 роком

0.45 Новорiчний Вечiрнiй 
квартал 2018/2019

ПЛЮСПЛЮС
6.05, 15.50 М/с «Мiккi та 

крутi перегони»
6.35, 19.00 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
7.00 Говоримо українською
7.05 Свiт чекає на вiдкриття
7.15 Кориснi пiдказки
9.35 М/с «Бабай»
11.20 М/с «Лис Микита»
13.20 М/с «Свинка Пеппа»
13.25 М/с «Шиммер та Шайн»
13.45 М/с «Щенячий патруль»
14.20 М/с «Растi Механiк»
14.45 М/с «Рев та Рамбл»
15.15 М/с «Фiллi Фантазiя: 

Академiя чарiв»
16.25, 19.50 М/с «Вампiрина»
16.50, 20.15 М/с «Шахереза-

да. Нерозказанi iсторiї»
17.20 М/с «Зак Шторм»
17.40, 20.50 М/с «Пiнгвiни 

Мадагаскару»
18.05, 22.30 М/с «Панда Кунг-

фу: Легенди крутостi»
18.35 М/с «44 коти»
23.50 Привiтання Пре-

зидента України Зелен-
ського В.О

0.00 М/с «Оггi та кукарачi»

IНТЕР
6.15 М/ф
7.00 Х/ф «ПОДОРОЖ ДО 

РIЗДВЯНОЇ ЗIРКИ»
8.30 М/ф «Астерiкс i таємне 

зiлля»
10.00 Корисна програма
11.20 Х/ф «ТАТО НА 

РIЗДВО». (12+)
12.50 Х/ф «ДВАНАДЦЯТЬ 

МIСЯЦIВ»
15.30 Х/ф «КАРНАВАЛЬ-

НА НIЧ»
16.45 Х/ф «ПРИГОДИ 

ПАДДIНГТОНА»
18.30 Х/ф «ДЖЕНТЛЬМЕ-

НИ УДАЧI»
20.00 Подробицi
20.40 Х/ф «ОПЕРАЦIЯ 

«И» та iншi пригоди 
Шурика»

22.20, 0.00 На Iнтерi - Голо-
вна ялинка країни

23.50 Новорiчне 
привiтання Президента 
України Володимира 
Зеленського
НОВИЙ КАНАЛ

3.00 Зона ночi
4.00 Абзац
5.45, 6.55 Kids` Time
5.50 М/с «Том i Джерi шоу»
7.00 М/ф «Том i Джерi: Форсаж»
8.40 М/ф «Том i Джерi: 

Гiгантська пригода»

9.40 Х/ф «БОЖЕВIЛЬНИЙ 
ПАТРУЛЬ». (16+)

11.50 Х/ф «БОЖЕВIЛЬНИЙ 
ПАТРУЛЬ 2». (16+)

13.50 Х/ф «ПОГАНI 
ХЛОПЦI». (16+)

16.20 Х/ф «ПОГАНI 
ХЛОПЦI 2». (16+)

19.20 М/ф «Заплутана iсторiя»
21.10 Х/ф «КРАСУНЯ I 

ЧУДОВИСЬКО»
23.50 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

0.00 М/ф «Крижане серце»
1.55 Х/ф «ДУЖЕ ПОГАНI 

МАТУСI». (16+)
СТБ

6.00 Т/с «Коли ми вдома»
8.55 Х/ф «ЗНАХАР»
11.30 Т/с «Список бажань». 

(16+)
15.20 Х/ф «ДIВЧАТА»
17.10 Х/ф «ДЖЕНТЛЬМЕ-

НИ УДАЧI»
19.00 Х/ф «ДIАМАНТОВА 

РУКА»
20.55 Х/ф «ОПЕРАЦIЯ 

«И» та iншi пригоди 
Шурика»

22.50, 0.05 Х/ф «IВАН ВА-
СИЛЬОВИЧ ЗМIНЮЄ 
ПРОФЕСIЮ»

23.50 Новорiчне 
привiтання Президента 
України В. Зеленського

0.00 З Новим Роком!
0.50 Х-Фактор. Гала-концерт

ICTV
4.50 Скарб нацiї
5.00 Еврика!
5.05 Факти
5.35 Особливостi 

нацiональної роботи
8.05 Х/ф «ПРИГОДИ ПЛУ-

ТО НЕША»
9.45 Х/ф «ПОМIНЯТИСЯ 

МIСЦЯМИ»
11.50 Т/с «Пес». (16+)
15.45 Х/ф «МАСКА». (16+)
17.35 Т/с «Пес. Новорiчне 

диво». (12+)
20.10, 21.30, 0.00 Дизель-

шоу. (12+)
23.55 Поздоровлення з Но-

вим роком Президента 
України

3.05 Х/ф 
«ПIСЛЯВЕСIЛЬНИЙ 
РОЗГРОМ». (16+)

4.30 «На трьох». (16+)
КАНАЛ «УКРАЇНА»

6.00, 9.00, 12.00, 15.00 
Сьогоднi

7.00, 5.00 Зоряний шлях
8.45, 9.15 Т/с «Мама для 

Снiгуроньки»
12.15 Т/с «Мама для 

Снiгуроньки». (12+)
13.00, 15.15 Т/с «Ялинка на 

мiльйон»

17.00 Новорiчне Шоу 
Братiв Шумахерiв

20.00 Новорiчний концерт 
«Привiт, 20-i»

23.55 Поздоровлення 
Президента України 
Володимира Зеленсько-
го з Новим роком!

0.00 Музична платформа: 
Краща пiсня року

2.30 Великий Новорiчний 
Концерт

НТН
5.50 М/ф «Канiкули 

Бонiфацiя»
6.20 М/ф «Ну, постривай!»
9.30 Х/ф «ФАНТАЗIЇ 

ВЕСНУХIНА»
12.05 Х/ф «ВIДПУСТКА 

ЗА ВЛАСНИЙ РАХУ-
НОК»

14.45 Свiдок. Агенти
15.25 Х/ф «СТАРА, СТАРА 

КАЗКА»
17.20 Х/ф «СНIГОВА КО-

РОЛЕВА»
19.00 Свiдок
20.00 Х/ф «ПРИБОРКАН-

НЯ НОРОВЛИВОГО»
22.00 Дискотека 80-х
23.55 Новорiчне 

привiтання Президента 
України В. Зеленського

0.00 Х/ф «ДУЖЕ 
НОВОРIЧНЕ КIНО, 
АБО НIЧ У МУЗЕЇ»

Схід Сонця 08:01 Захід 16:06
Тривалість дня 08:05

UA:ПЕРШИЙ
6.00 Кому Нобеля?
7.45 М/с «Книга джунглiв»
8.55 Х/ф «ЧАРIВНИК 

КРАЇНИ МРIЙ»
12.15, 23.35 Новорiчний Кон-

церт класичної музики 
у виконаннi Вiденського 
фiлармонiчного орке-
стру

14.50 Д/ф «Альпи: Снiговi 
ландшафти»

16.00, 18.15 Д/с «Дикi 
тварини»

16.30, 3.25 Бюджетники
17.00 Новорiчний концерт
18.00, 21.00, 23.10, 2.05, 3.55, 

5.10 Новини
19.15 Х/ф «СТАРИЙ 

ДОБРИЙ ДЕНЬ ПО-
ДЯКИ»

21.20 Х/ф «РIЗДВЯНА 
ПIСНЯ»

2.30 Енеїда
КАНАЛ «2+2»

6.00 Помста природи
6.30 Загублений свiт

14.15 Х/ф «ОХОРОНЕЦЬ». 
(16+)

16.15 Х/ф «ЛЮДИ IКС: 
АПОКАЛIПСИС». 
(16+)

18.55 Х/ф «МАРСIАНИН». 
(16+)

21.30, 23.55 Т/с 
	 «CSI: Мiсце злочину 4». 

(16+)
23.05 Т/с «CSI: Мiсце зло-

чину 3». (16+)
0.45 Облом.UA
4.35 Цiлком таємно-2016

КАНАЛ «1+1»
6.00 «Королева ночi». Кон-

церт Олi Полякової
7.55 Концерт Monatik «Love 

it Ритм»
9.45 Церемонiя вручення 

музичної премiї Yuna
12.00 Мiс Україна
13.20 Вечiр прем`єр з Кате-

риною Осадчою
15.10 Новорiчний 
	 Вечiрнiй квартал 

2019/2020

19.30 ТСН
20.15 Нiч хiтiв
22.10 Х/ф «СВIНГЕРИ 2». 

(16+)
23.55 Х/ф «СВIНГЕРИ». 

(16+)
1.25 Концерт гурту «Время 

и стекло»
2.55 Концерт Потапа i Настi 

«Золотi кити»
ПЛЮСПЛЮС

5.45 М/с «Дружба - це диво»
6.05 М/с «Мiккi та крутi 

перегони»
6.35, 19.00 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
7.00 Говоримо українською
7.05, 2.10 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.15 М/с «Ескiмоска»
9.35 Хто там
11.20 М/с «Лис Микита»
13.20 М/с «Свинка Пеппа»
13.25 М/с «Шиммер та 

Шайн»
13.45 М/с «Щенячий 

патруль»
14.20 М/с «Растi Механiк»
14.45 М/с «Рев та Рамбл»
15.15 М/с «Фiллi Фантазiя: 

Академiя чарiв»
15.50 М/с «Лiтл Чармерз»
16.25, 19.50 М/с 

«Вампiрина»

16.50, 20.15 М/с «Шахе-
резада. Нерозказанi 
iсторiї»

17.20 М/с «Зак Шторм»
17.40, 21.40 М/с «Пiнгвiни 

Мадагаскару»
18.05, 22.00 М/с «Панда 

Кунг-фу: Легенди 
крутостi»

18.35 М/с «44 коти»
20.50 М/с «Зоряна принце-

са проти сил зла»
22.20 М/с «Губка Боб»
23.10 М/с «Оггi та 
	 кукарачi»
0.20 Знiмала мама
3.00 Казка з татом
4.50 Кориснi пiдказки
5.25 М/с «Маленький зо-

омагазин. 
	 Наш власний свiт»

IНТЕР
4.35 Х/ф «ЗА ДВОМА 

ЗАЙЦЯМИ»
6.30 Х/ф «ТАТО НА 

РIЗДВО». (12+)
8.00 Х/ф «ЯК ПРОГУЛЯТИ 

ШКОЛУ З КОРИС-
ТЮ»

10.00 Х/ф «ПРИГОДИ 
ПАДДIНГТОНА»

11.30 Х/ф «ОТЗI I ТАЄМ-
НИЦЯ ЧАСУ»

13.10 Х/ф «IГРАШКА»

14.50, 22.20 На Iнтерi - Го-
ловна ялинка країни

17.50 Х/ф «СIМ`ЯНИН»
20.00 Подробицi
20.30 Х/ф «ДIВЧАТКА»
1.05 Орел i решка. Переза-

вантаження 3
3.30 «Подробицi» - «Час»
4.00 Україна вражає

НОВИЙ КАНАЛ
3.50 Х/ф «ДУЖЕ ПОГАНI 

МАТУСI 2». (16+)
5.45, 7.45 Kids` Time
5.50 М/с «Том i Джерi шоу»
6.40 М/ф «Том i Джерi: 

Втрачений дракон»
7.50 М/ф «Веселi нiжки»
10.00 М/ф «Веселi нiжки 2»
11.50 М/ф «Аладдiн»
13.50 М/ф «Крижане серце»
15.40 М/ф «Заплутана 

iсторiя»
17.30 М/ф «Шрек 3»
19.10 М/ф «Шрек наза-

вжди»
21.00 Х/ф «ЧАКЛУНКА». 

(16+)
23.00 Х/ф «КРАМПУС». (16+)
1.00 Д/ф «Царство мавп»
2.35 Служба розшуку дiтей
2.40 Зона ночi

СТБ
3.40, 6.15, 3.10 Т/с «Коли ми 

вдома»

7.10 Битва екстрасенсiв. 
(16+)

22.00 Т/с «Вангелiя». (16+)
ICTV

6.15 Скарб нацiї
6.20 Еврика!
6.30 Служба розшуку дiтей
6.35 Студiя Вашингтон
6.40 Особливостi 

нацiональної роботи
8.20 Х/ф «НЕМОВЛЯ НА 

ПРОГУЛЯНЦI»
10.00 Дизель-шоу. (12+)
14.25 Х/ф «ВОЛО-

ДАР ПЕРСНIВ: 
ХРАНИТЕЛI ПЕРС-
НЯ»

17.25 Х/ф «ВОЛОДАР 
ПЕРСНIВ: ДВI ВЕЖI». 
(16+)

20.35 Х/ф «ВОЛОДАР 
ПЕРСНIВ: ПОВЕРНЕН-
НЯ КОРОЛЯ». (16+)

0.00 Х/ф «ПIСЛЯВЕСIЛЬ-
НИЙ РОЗГРОМ». 
(16+)

1.35 «На трьох». (16+)
КАНАЛ «УКРАЇНА»

6.10, 5.30 Зоряний шлях
10.30 Фантастична нiч на 

каналi «Україна»
13.35 Х/ф «КОЛИ МЕНЕ 

ПОЛЮБИШ ТИ». 
(12+)

15.30 Т/с «Солона кара-
мель». (12+)

19.00, 3.15 Сьогоднi
20.00 Х/ф «СIМ`Я НА-

ПРОКАТ»
22.00 Т/с «Хлопчик мiй». 

(12+)
1.50 Т/с «Мама для 

Снiгуроньки»
4.00 Т/с «Мама для 

Снiгуроньки». (12+)
НТН

4.15 М/ф «Свято 
Новорiчної ялинки»

7.30 М/ф «Як Петрик 
П`яточкiн слоникiв 
рахував»

8.20 Х/ф «СИН ВЧИТЕЛЯ»
11.40 Х/ф «СНIГОВА КО-

РОЛЕВА»
13.15 Х/ф «НА ЗОЛОТО-

МУ ГАНКУ СИДIЛИ»
14.35 Будьте здоровi
15.15 Бокс. Найкращi бої 

Олександра Усика
16.15, 2.10 Випадковий 

свiдок
18.05 Х/ф «ПРИБОРКАН-

НЯ НОРОВЛИВОГО»
20.10 Х/ф «ЖАНДАРМ IЗ 

СЕН-ТРОПЕ»
22.05 Дискотека 80-х
2.40 Речовий доказ

Схід Сонця 08:01 Захід 16:07

Тривалість дня 08:06

середа, 1 січня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Дуда i Дада»
8.10 Х/ф «КОРОЛЬ ДРОЗ-

ДОВИК»
10.00 Т/с «Дама пiд вуал-

лю». (16+)
11.55, 14.30 Телепродаж
12.20 Країна на смак
14.45 Д/ф «Норвегiя. Дика 

природа»

15.55 Д/с «Дикi тварини»
16.25, 3.25 Бюджетники
16.55, 23.50 Новорiчний 

концерт
18.00, 21.00, 23.25, 0.40, 2.00, 

3.55, 5.10 Новини
18.15, 19.50, 1.30, 5.30 

#ВУкраїнi
18.45 Я - Бот
20.30, 1.00 Нашi грошi

21.20 Х/ф «ПАРМСЬКА 
ОБИТЕЛЬ»

2.25 Енеїда
4.15 UA:Фольк. 
	С погади

КАНАЛ «2+2»
6.00 Помста природи
6.20 Загублений свiт
11.55 Х/ф «РОБОКОП»
13.45 Х/ф «РОБОКОП 2»
15.50 Х/ф «РОБОКОП 3»
17.45 Х/ф «ВИКУП». (16+)
19.45 Х/ф «КIКБОКСЕР». 

(16+)
21.30, 23.05 Т/с «CSI: Мiсце 

злочину 4». (16+)
0.45 Облом.UA

4.05 Цiлком таємно-2016
5.30 Телемагазини

КАНАЛ «1+1»
6.00 «Концерт Джамали «I 

believe in u»
7.50, 19.30 ТСН
8.35 Х/ф «ЗВIЛЬНИТИ 

МIСТЕРА ДАРСI»
10.15 Х/ф «МIСIС ДАУТ-

ФАЙР»
12.40 Х/ф «ОЗБРОЄНI I 

НЕБЕЗПЕЧНI». 
	 (16+)
14.50 Х/ф «ГОЛИЙ 

ПIСТОЛЕТ». (16+)
16.20 Х/ф «ГОЛИЙ 

ПIСТОЛЕТ 2». (16+)

18.00 Х/ф «ГОЛИЙ 
ПIСТОЛЕТ 3». (16+)

20.15 Х/ф «КIНГСМЕН: 
ТАЄМНА СЛУЖБА». 
(16+)

22.40 Х/ф «КIНГСМЕН: ЗО-
ЛОТЕ КIЛЬЦЕ». (16+)

1.10 День Незалежностi 
з Океаном Ельзи на 
Олiмпiйському

5.45 Концерт Сергiя 
Бабкiна «Музасфера»

ПЛЮСПЛЮС
5.45 М/с «Дружба - це диво»
6.05, 15.50 М/с «Лiтл Чармерз»
6.35, 19.00 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»

7.00 Говоримо українською
7.05, 2.10 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.15, 4.50 Кориснi пiдказки
9.35 М/с «ЧоМуха»
11.20 М/с «Лис Микита»
13.20 М/с «Свинка Пеппа»
13.25 М/с «Шиммер та Шайн»
13.45 М/с «Щенячий патруль»
14.20 М/с «Растi Механiк»
14.45 М/с «Рев та Рамбл»
15.15 М/с «Фiллi Фантазiя: 

Академiя чарiв»
16.25, 19.50 М/с «Вампiрина»
16.50, 20.15 М/с «Шахереза-

да. Нерозказанi iсторiї»
17.20 М/с «Зак Шторм»

17.40, 21.40 М/с «Пiнгвiни 
Мадагаскару»

18.05, 22.00 М/с «Панда Кунг-
фу: Легенди крутостi»

18.35 М/с «44 коти»
20.50 М/с «Зоряна принце-

са проти сил зла»
22.20 М/с «Губка Боб»
23.10 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама
3.00 Казка з татом
5.25 М/с «Маленький зоома-

газин. Наш власний свiт»
IНТЕР

4.25 Орел i решка. Зiрки
7.15 Х/ф «БЕЛЛЬ I СЕБАС-

ТЬЯН»

Схід Сонця 08:01 Захід 16:08
Тривалість дня 08:07

четвер, 2 січня
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Примітка: Цифрові позначки у програмах 
вказують на класифікацію:
(1к.) 1 категорія – без обмеження.
(2к.) 2 категорія  («12+» або «16+») – передачу 

або фільм можна дивитися дітям лише  у присутності 
батьків;

(3к.) 3 категорія  («18+»)  – можна дивитися 
особам, яким виповнилося 18 років.

•
•

•

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Дуда i Дада»
6.15 М/с «Книга джунглiв»
8.10 Х/ф «ЖИВА ВОДА»
9.50 Х/ф «ГРОЗОВИЙ 

ПЕРЕВАЛ»
12.35, 13.50 Телепродаж
12.50, 2.25 Енеїда
14.10 Д/ф «Наша Земля - 

Нашi Океани»
15.55 Д/с «Дикi тварини»
16.25, 3.25 Бюджетники
16.55, 23.50 Новорiчний 

концерт
18.00, 21.00, 23.25, 0.40, 2.00, 

3.55, 5.10 Новини
18.15, 20.00, 1.00, 5.30 

#ВУкраїнi
18.45 Два трактори за меж-

ами Рiвного, Україна
19.25 Дивись українською
20.30 Вiйна: iсторiї початку
21.20 Х/ф «МАРIЯ 

ТЕРЕЗIЯ»
1.30 Спiльно

КАНАЛ «2+2»
6.00 ДжеДАI
8.00 ДжеДАI. Дайджест
9.00 Загублений свiт
14.00 Х/ф «ЛЮДИ IКС: ДНI 

МИНУЛОГО МАЙ-
БУТНЬОГО». (16+)

16.20 Х/ф «ЛЮДИ IКС: 
АПОКАЛIПСИС». (16+)

19.00 Х/ф «ЛОГАН: РОС-
ОМАХА». (16+)

21.30 Х/ф «ВБИТИ БIЛЛА 
2». (16+)

23.55 Х/ф «ПОСЛАНЕЦЬ». 
(18+)

1.30 Облом.UA
4.35 Цiлком таємно-2016

КАНАЛ «1+1»
6.00, 0.10, 1.05 Свiтське 

життя
6.55, 19.30 ТСН
7.40 Життя вiдомих людей
9.25 Х/ф «ГОЛИЙ 

ПIСТОЛЕТ». (16+)

11.00 Х/ф «ГОЛИЙ 
ПIСТОЛЕТ 2». (16+)

12.30 Х/ф «ГОЛИЙ 
ПIСТОЛЕТ 3». (16+)

14.05, 20.15 Новорiчний 
Вечiрнiй квартал

18.30 Розсмiши комiка
1.50 Х/ф «НАШI ПАНI 

У ВАРШАВI. НОВI 
ПРИГОДИ»

ПЛЮСПЛЮС
5.45 М/с «Дружба - це диво»
6.05, 15.50 М/с «Лiтл Чармерз»
6.35, 19.00 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
7.05, 2.10 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.15, 4.50 Кориснi пiдказки
9.35 М/с «Козаки. Футбол»
10.40 М/ф «Козаки навколо 

свiту»
11.20 М/с «Лис Микита»
13.20 М/с «Фiксики»
13.25 М/с «Крилатi рятiвники»
13.45 М/с «Щенячий патруль»
14.20 М/с «Еббi Хетчер»
14.45 М/с «Рев та Рамбл»
15.15 М/с «Фiллi Фантазiя: 

Академiя чарiв»
16.25, 19.50 М/с «Вампiрина»
16.50, 20.15 М/с «Шахереза-

да. Нерозказанi iсторiї»

17.20 М/с «Зак Шторм»
17.40, 21.40 М/с «Пiнгвiни 

Мадагаскару»
18.05, 22.00 М/с «Панда Кунг-

фу: Легенди крутостi»
18.35 М/с «44 коти»
20.50 М/с «Зоряна принце-

са проти сил зла»
22.20 М/с «Губка Боб»
23.10 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама
3.00 Казка з татом

IНТЕР
4.45 Стосується кожного
6.20 М/ф
7.20 Х/ф «БЕЛЛЬ I СЕБАС-

ТЬЯН: ДРУЗI НАВIК»
9.00 Готуємо разом. Домаш-

ня кухня
10.00 Корисна програма
11.00 Х/ф «ПРИБОРКУ-

ВАЧКА ТИГРIВ»
12.50 Х/ф «ТРИ ГАВКАТЕРА»
14.25 Х/ф «ЛЮБОВ В 

ЛАПЛАНДIЇ»
16.10 Х/ф «ВСЕ АБО 

НIЧОГО»
18.15 Х/ф «IНТУЇЦIЯ»
20.00 Подробицi
20.30 Х/ф «ШЕФ»
22.10 Новорiчний вогник. 

Повiр в мрiю

1.20 Х/ф «ЗАМIЖ В НО-
ВИЙ РIК»

3.05 «Подробицi» - «Час»
3.35 Україна вражає

НОВИЙ КАНАЛ
3.05 Служба розшуку дiтей
3.10 Зона ночi
4.15, 6.05 Kids` Time
4.20 М/ф «Думками 

навиворiт»
5.40 Телемагазин
6.10 Х/ф «ЩОДЕННИКИ 

ПРИНЦЕСИ»
8.20 Х/ф «ЩОДЕННИ-

КИ ПРИНЦЕСИ 2: 
КОРОЛIВСЬКI ЗМО-
ВИНИ»

10.50 М/ф «У пошуках Дорi»
12.20 Х/ф «101 ДАЛМАТИ-

НЕЦЬ»
14.30 Х/ф «АЛIСА В 

КРАЇНI ЧУДЕС»
16.50 Х/ф «АЛIСА В 

ЗАДЗЕРКАЛЛI»
19.00 Х/ф «ЗЕМЛЯ 

ТРОЛIВ»
21.00 Х/ф «ВАН 

ХЕЛСIНГ». (16+)
23.40 Х/ф «ВIКТОР ФРАН-

КЕНШТЕЙН». (16+)
1.50 Х/ф «УЇДЖА: ПОХО-

ДЖЕННЯ ЗЛА». (16+)

СТБ
6.40 Т/с «Коли ми вдома»
7.00 Т/с «Рецепт кохання»
10.45 Т/с «Пiзнє каяття». (16+)
19.00 Х-Фактор
21.25 Х/ф «IВАН ВАСИ-

ЛЬОВИЧ ЗМIНЮЄ 
ПРОФЕСIЮ»

23.00 Х/ф «ДЖЕНТЛЬМЕ-
НИ УДАЧI»

0.40 Т/с «Вангелiя». (16+)
ICTV

5.40 Скарб нацiї
5.50 Еврика!
5.55 Особливостi 

нацiональної роботи
8.30 Т/с «Мiстер Гутен i 

ледi». (16+)
10.05 Х/ф «ПОЛIЦЕЙСЬКИЙ 

З БЕВЕРЛI ГIЛЛЗ»
11.55 Х/ф «ПОЛIЦЕЙСЬКИЙ 

З БЕВЕРЛI ГIЛЛЗ 2»
13.40 Х/ф «ПОЛIЦЕЙСЬКИЙ 

З БЕВЕРЛI ГIЛЛЗ 3»
15.25, 21.15 Дизель-шоу. (12+)
17.55 Х/ф «НЕСТРИМНI». 

(16+)
19.40 Х/ф «НЕСТРИМНI 

2». (16+)
23.45 Т/с «Копи на роботi». 

(12+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 15.00, 19.00, 2.15 

Сьогоднi
7.30, 5.30 Зоряний шлях
9.30, 3.00 Реальна мiстика
11.35 Х/ф «СЬОМИЙ 

ГIСТЬ». (12+)
13.30, 15.20, 20.00 Т/с «До-

глядальниця»
22.00 Т/с «Умови контракту 2»
1.45 Телемагазин

НТН
5.55 М/ф «Бременськi 

музиканти»
7.30 М/ф «Як козаки у 

хокей грали»
8.25 Х/ф «ТРЕСТ, ЯКИЙ 

ЛОПНУВ»
12.20 Х/ф «ЖАНДАРМ 

ОДРУЖУЄТЬСЯ»
14.10 Таємницi свiту
14.45, 2.15 Випадковий свiдок
17.10 Х/ф «АПАЧI»
19.00, 1.45 Свiдок
19.30 Х/ф «ОБЕРЕЖНО, 

БАБУСЮ!»
21.15 Х/ф «ЗОРРО»
23.30 Х/ф «ЧОРНИЙ 

ТЮЛЬПАН»
2.55 Речовий доказ

Схід Сонця 08:01 Захід 16:10
Тривалість дня 08:09

Схід Сонця 08:01 Захід 16:09
Тривалість дня 08:08

п’ятниця, 3 січня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Дуда i Дада»
6.15 М/с «Книга джунглiв»
8.10 Х/ф «КАЛОШI ЩАС-

ТЯ»
10.00 Т/с «Дама пiд вуал-

лю». (16+)
11.55, 15.30 Телепродаж
12.20 Країна на смак
15.55 Д/с «Дикi тварини»
16.25 Бюджетники
16.55, 23.50 Новорiчний 

концерт
18.00, 21.00, 23.25, 0.40, 2.00, 

3.55, 5.10 Новини
18.15, 19.40, 1.00, 5.30 

#ВУкраїнi
18.45 Мiсто вкрадених 

квартир
20.15, 3.15 Схеми. Корупцiя 

в деталях
21.20 Х/ф «ПАРМСЬКА 

ОБИТЕЛЬ»
1.30 Спiльно
2.25 Енеїда
4.15 UA:Фольк. Спогади

КАНАЛ «2+2»
6.00 Помста природи
6.10 Загублений свiт
13.50 Х/ф «ВИКУП». (16+)
15.50 Х/ф «МАРСIАНИН». 

(16+)
18.20 Х/ф «ВIТРЯНА 

РIКА». (16+)
20.15 Х/ф «ПРЯМИЙ 

КОНТАКТ». (16+)
22.00 Х/ф «ВБИТИ 

БIЛЛА». (18+)
0.00 Х/ф «НУЛЬОВИЙ 

ПРООБРАЗ». (18+)
1.40 Облом.UA
4.05 Цiлком таємно-2016
5.30 Телемагазини

КАНАЛ «1+1»
7.05 Життя вiдомих людей
7.50, 19.30 ТСН
8.45, 2.25 Концерт Dzidzio 

«Super-puper»
10.10 «Королева ночi». Кон-

церт Олi Полякової
12.05 Viva! Найкрасивiшi
13.50 Нiч хiтiв

15.40, 17.35 Вечiр прем`єр з 
Катериною Осадчою

20.15 Лiга смiху
0.15 Концерт Monatik «Love 

it Ритм»
4.30 Концерт гурту «Время 

и стекло»
ПЛЮСПЛЮС

5.45 М/с «Дружба - це диво»
6.05, 15.50 М/с «Лiтл Чар-

мерз»
6.35, 19.00 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
7.00 Говоримо українською
7.05, 2.10 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.15 М/с «Ескiмоска»
9.35 М/с «ЧоМуха»
11.20 М/с «Лис Микита»
13.20 М/с «Свинка Пеппа»
13.25 М/с «Шиммер та Шайн»
13.45 М/с «Щенячий 

патруль»
14.20 М/с «Растi Механiк»
14.45 М/с «Рев та Рамбл»
15.15 М/с «Фiллi Фантазiя: 

Академiя чарiв»
16.25, 19.50 М/с «Вампiрина»
16.50, 20.15 М/с «Шахереза-

да. Нерозказанi iсторiї»
17.20 М/с «Зак Шторм»
17.40, 21.40 М/с «Пiнгвiни 

Мадагаскару»

18.05, 22.00 М/с «Панда Кунг-
фу: Легенди крутостi»

18.35 М/с «44 коти»
20.50 М/с «Зоряна принце-

са проти сил зла»
22.20 М/с «Губка Боб»
23.10 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама
3.00 Казка з татом
4.50 Кориснi пiдказки
5.25 М/с «Маленький зоома-

газин. Наш власний свiт»
IНТЕР

6.00 Корисна програма
7.20 Х/ф «БЕЛЛЬ I СЕ-

БАСТЬЯН: ПРИГОДИ 
ПРОДОВЖУЮТЬСЯ»

9.05 Х/ф «ЧУДОВА 
П`ЯТIРКА: У ПОШУ-
КАХ ПIРАТСЬКИХ 
СКАРБIВ»

10.50 Х/ф «ЧУДОВА 
П`ЯТIРКА: ТАЄМНИ-
ЦЯ СТАРОДАВНЬО-
ГО АМУЛЕТА»

12.40 Х/ф «БУРКОТУН». 
(12+)

14.30 Х/ф «ДIАМАНТОВА 
РУКА»

16.25 Х/ф «РIЗДВЯНА 
ПIДМIНА»

18.10 Х/ф «ЛЮБОВ В 
ЛАПЛАНДIЇ»

20.00 Подробицi
20.30 Х/ф «ВСЕ АБО 

НIЧОГО»
22.30 Новорiчний вогник. 

Залишаємося зимувати
1.10 Орел i решка. Переза-

вантаження 3
2.50 «Подробицi» - «Час»
3.20 Чекай на мене. Україна

НОВИЙ КАНАЛ
3.05 Служба розшуку дiтей
3.10 Зона ночi
4.30 Абзац
5.20 Телемагазин
5.30, 6.45 Kids` Time
5.35 М/ф «Том i Джерi: 

Гiгантська пригода»
6.50 М/ф «Тарзан»
8.40 М/ф «Геркулес»
10.20 Х/ф «ЗАЧАРОВАНА»
12.40 Х/ф «ПОПЕЛЮШКА»
14.50 М/ф «Вiдважна»
16.30 Х/ф «ЧАКЛУНКА». 

(16+)
18.20 Х/ф «БIЛОСНIЖКА I 

МИСЛИВЕЦЬ». (16+)
21.00 Х/ф «МИСЛИВЕЦЬ 

I СНIГОВА КОРО-
ЛЕВА»

23.10 Х/ф «УЇДЖА: ПОХО-
ДЖЕННЯ ЗЛА». (16+)

1.10 Х/ф «УЇДЖА: СМЕР-
ТЕЛЬНА ГРА». (16+)

СТБ
6.35 Битва екстрасенсiв. (16+)
22.00 Т/с «Вангелiя». (16+)

ICTV
6.05 Скарб нацiї
6.15 Еврика!
6.25 Служба розшуку дiтей
6.30 Студiя Вашингтон
6.35 Особливостi 

нацiональної роботи
7.25 Т/с «Мiстер Гутен i 

ледi». (16+)
10.45 Х/ф «ПРИГОДИ 

ПЛУТО НЕША»
12.20 Х/ф «ПОМIНЯТИСЯ 

МIСЦЯМИ»
14.15 Х/ф «ПОЛIЦЕЙСЬКИЙ 

З БЕВЕРЛI ГIЛЛЗ»
16.05 Х/ф «ПОЛIЦЕЙСЬКИЙ 

З БЕВЕРЛI ГIЛЛЗ 2»
17.50 Х/ф «ПОЛIЦЕЙСЬКИЙ 

З БЕВЕРЛI ГIЛЛЗ 3»
19.35 Х/ф «НЕСТРИМНI». 

(16+)
21.15 Дизель-шоу. (12+)
0.00 «На трьох». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 15.00, 19.00, 2.10 

Сьогоднi
7.30, 5.50 Зоряний шлях
10.00 Х/ф «ЛИСИЙ 

НЯНЬКА: СПЕЦЗАВ-
ДАННЯ»

11.45 Х/ф «АВАТАР». (12+)
15.20 Новорiчний зоряний 

шлях
17.20, 20.00 Т/с «Дiда Моро-

за не буває»
22.00 Т/с «Ялинка на мiльйон»
1.40 Телемагазин
2.55 Т/с «Солона карамель». 

(12+)
НТН

6.25 М/ф «Повернення 
блудного папуги»

7.50 М/ф «Три паньки»
8.25 Х/ф «КРИК ПОРАНЕ-

НОГО»
11.10 Х/ф «СТАРИЙ ХО-

ТАБИЧ»
12.55 Х/ф «ЖАНДАРМ У 

НЬЮ-ЙОРКУ»
14.55, 3.55 Правда життя
15.30 Бокс. Найкращi бої 

Олександра Усика
16.50 Х/ф «СЛIД СОКОЛА»
19.00, 1.40 Свiдок
19.30, 2.10 Випадковий 

свiдок
20.10 Х/ф «ЖАНДАРМ 

ОДРУЖУЄТЬСЯ»
22.00 Дискотека 80-х
23.40 «Брати Гадюкiни». 

Концерт «Made in 
Ukraine»

2.40 Речовий доказ

субота, 4 січня

четвер, 2 січня

Схід Сонця 08:01 Захід 16:11
Тривалість дня 08:10

неділя, 5 січня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Кмiтливиий Сяо 

Цзи»
8.15 Х/ф «ТРИ ЗОЛОТИХ 

ВОЛОСИНИ»
9.50, 15.55 Д/с «Дикi тва-

рини»
10.55, 12.40, 2.20 Скелетон. 

Кубок свiту. III етап
12.00 Д/с «Боротьба за ви-

живання»
13.45, 15.40 Телепродаж
14.05 Х/ф «ДОНЬКА 

РОБIН ГУДА: 
	 ПРИНЦЕСА 

ЗЛОДIЇВ»
16.30, 4.30 Бюджетники
16.55, 23.50 Новорiчний 

концерт
18.00, 21.00, 23.25, 0.40, 2.00, 

5.00 Новини
18.15, 19.55, 1.00, 5.30 

#ВУкраїнi
18.45 Майдан Гiдностi
20.30 Дивись 
	 українською
21.20 Х/ф «МАРIЯ 

ТЕРЕЗIЯ»
1.30 Спiльно

КАНАЛ «2+2»
6.00 ДжеДАI
8.00 ДжеДАI. Дайджест

9.00 Вiн, вона та телевiзор
14.15 Х/ф «БЛИЗНЮКИ-

ДРАКОНИ». (16+)
16.15 Х/ф «НАВКОЛО 

СВIТУ ЗА 80 ДНIВ»
18.25 Х/ф «ШАНХАЙ-

СЬКИЙ ПОЛУДЕНЬ»
20.25 Х/ф «ВИПАДКО-

ВИЙ ШПИГУН». 
	 (16+)
22.05 Х/ф «СУСIДИ НА 

СТРЬОМI». (16+)
0.00 Т/с «Стоматолог»
3.25 Облом.UA
3.55 Цiлком таємно-2017
5.30 Телемагазини

КАНАЛ «1+1»
6.00 М/ф
6.25, 7.15, 8.05, 9.45 Життя 

вiдомих людей
9.00 Лото-Забава
10.40 Свiт навиворiт
12.00 Х/ф 
« ВIДМОРОЖЕНИЙ»
19.30 Телевiзiйна Служба 

Новин
20.15 Х/ф «ЛЬОДОВИКО-

ВИЙ ПЕРIОД»
21.50 Х/ф «ПАРК ЮР-

СЬКОГО ПЕРIОДУ»
0.05 Х/ф «СВIНГЕРИ 2». 

(16+)

1.40 Х/ф «НАШI ПАНI 
У ВАРШАВI. НОВI 
ПРИГОДИ»

ПЛЮСПЛЮС
5.45 М/с «Дружба - це 

диво»
6.05, 15.50 М/с «Лiтл 

Чармерз»
6.35, 19.00 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
7.05, 2.10 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.15 М/с «Ескiмоска»
9.35 М/с «Бабай»
11.20 М/с «Лис Микита»
13.20 М/с «Фiксики»
13.25 М/с «Крилатi 

рятiвники»
13.45 М/с «Щенячий патруль»
14.20 М/с «Еббi Хетчер»
14.45 М/с «Рев та Рамбл»
15.15 М/с «Фiллi Фантазiя: 

Академiя чарiв»
16.25, 19.50 М/с 

«Вампiрина»
16.50, 20.15 М/с «Шахереза-

да. Нерозказанi iсторiї»
17.20 М/с «Зак Шторм»
17.40, 21.40 М/с «Пiнгвiни 

Мадагаскару»
18.05, 22.00 М/с «Панда 

Кунг-фу: Легенди 
крутостi»

18.35 М/с «44 коти»
20.50 М/с «Зоряна принце-

са проти сил зла»
22.20 М/с «Губка Боб»
23.10 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама

3.00 Казка з татом
4.50 Кориснi пiдказки
5.25 М/с «Маленький зо-

омагазин. Наш власний 
свiт»

IНТЕР
4.45, 11.00 Орел i решка. 

Iвлєєва vs. Бєдняков
5.30, 1.05 Орел i решка. 

Перезавантаження 3
6.35 М/ф
7.00 Х/ф «БУРКОТУН». (12+)
9.00 Готуємо разом
10.00 Орел i решка. Чудеса 

свiту
12.00 Х/ф «ШЕФ»
13.35 Х/ф «IНТУЇЦIЯ»
15.10 Т/с «Мене звуть 

Мелек»
20.00 Подробицi
20.30 Х/ф «SUPERЗЯТЬ»
22.25 Чекай на мене в 

Новий рiк
НОВИЙ КАНАЛ

3.40, 2.50 Зона ночi
4.45, 6.15 Kids` Time
4.50 М/с «Том i Джерi шоу»
5.20 Телемагазин
6.20 М/ф «Геркулес»
8.10 Х/ф «СНIГОВА КО-

РОЛЕВА»
11.50 М/ф «Вiдважна»
13.40 М/ф «Шрек 3»
15.30 М/ф «Шрек наза-

вжди»
17.10 Х/ф «БУДИНОК З 

ПРИКОЛАМИ»
19.00 Х/ф «ДВОЄ: Я I МОЯ 

ТIНЬ»

21.00 Х/ф «РIЧЧI-БАГАЧ»
23.00 Х/ф «КРАЩЕ НЕ 

ДИВИСЯ». (18+)
0.50 Х/ф «ВIКТОР ФРАН-

КЕНШТЕЙН». (12+)
СТБ

6.40 Х/ф «ЗИМОВА ВИ-
ШНЯ»

8.15 Т/с «Знахар»
10.50 Т/с «Пiзнє каяття». 

(16+)
18.00 Т/с «Ми бiльше, нiж 

я»
21.40 Х/ф «ОПЕРАЦIЯ 

«И» та iншi пригоди 
Шурика»

23.25 Х-Фактор
1.45 Т/с «Вангелiя». (16+)

ICTV
5.50 Скарб нацiї
6.00 Еврика!
6.05 Особливостi 

нацiональної роботи
8.35 Т/с «Мiстер Гутен i 

ледi». (16+)
10.10 Х/ф «ПРИБУЛЬЦI»
12.00 Х/ф «ПРИБУЛЬЦI В 

АМЕРИЦI»
13.30 Х/ф «СIМЕЙНЕ ПО-

ГРАБУВАННЯ». (16+)
15.05, 21.15 Дизель-шоу. 

(12+)
17.30 Х/ф «НЕСТРИМНI 

2». (16+)
19.10 Х/ф «НЕСТРИМНI 

3». (16+)
23.55 Т/с «Копи на роботi». 

(12+)
3.20 Я зняв!

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 19.00 Сьогоднi
7.30, 5.20 Зоряний шлях
10.00 Т/с «Дiда Мороза не 

буває»
13.45 Т/с «Доглядальниця»
20.00 Т/с «Доглядальниця». 

(12+)
22.00 Т/с «Умови контр-

акту 2»
1.40 Телемагазин
2.10 Т/с «Готель «Купiдон». 

(12+)
НТН

6.05 М/ф «Вiннi Пух»
7.25 М/ф «Капiтошка»

8.45 Х/ф «ГОЛОС МИНУ-
ЛОГО»

11.55 Х/ф «ОБЕРЕЖНО, 
БАБУСЮ!»

13.30 Х/ф «ОЦЕОЛА»
15.35 Х/ф «ЗОРРО»
18.00 Х/ф «ЧОРНИЙ 

ТЮЛЬПАН»
20.10 Х/ф «ЖАНДАРМ 
	 НА ВIДПОЧИНКУ»
22.10 Дискотека 80-х
1.35 «Концерт Гарiка Кри-

чевського 
	 «Найкраще»
3.45 Речовий доказ
3.30 Случайний 	
	 свидетель

9.00 Х/ф «ОТЗI I ТАЄМ-
НИЦЯ ЧАСУ»

10.35 Х/ф «ЧУДОВА 
П`ЯТIРКА: У ПОШУ-
КАХ ПIРАТСЬКИХ 
СКАРБIВ»

12.20 Х/ф «IГРАШКА»
14.00 Х/ф «ДIВЧАТКА»
15.50 Х/ф «СIМ`ЯНИН»
18.10 Х/ф «РIЗДВЯНА 

ПIДМIНА»
20.00 Подробицi
20.30 Х/ф «ДIАМАНТОВА 

РУКА»
22.25 На Iнтерi - Головна 

ялинка країни

1.15 Орел i решка. Переза-
вантаження 3

3.40 «Подробицi» - «Час»
4.10 Орел i решка. 

Ювiлейний 2
НОВИЙ КАНАЛ

3.00 Зона ночi
3.20 Абзац
3.50, 7.25 Kids` Time
3.55 М/ф «Том i Джерi: 

Форсаж»
5.25 Телемагазин
5.40 М/ф «Думками 

навиворiт»
7.30 Х/ф «ЩОДЕННИКИ 

ПРИНЦЕСИ»

9.50 Х/ф «ЩОДЕННИ-
КИ ПРИНЦЕСИ 2: 
КОРОЛIВСЬКI ЗМО-
ВИНИ»

12.00 Х/ф «ЗАЧАРОВАНА»
14.00 Х/ф «ПОПЕЛЮШКА»
16.10 Х/ф «КРАСУНЯ I 

ЧУДОВИСЬКО»
19.00 Х/ф «АЛIСА В 

КРАЇНI ЧУДЕС»
21.00 Х/ф «АЛIСА В 

ЗАДЗЕРКАЛЛI»
23.10 Х/ф «УЇДЖА: СМЕР-

ТЕЛЬНА ГРА». (16+)
1.10 Х/ф «КРАМПУС». 

(16+)
СТБ

6.00, 2.20 Т/с «Коли ми 
вдома»

6.55 Битва екстрасенсiв. (16+)
22.00 Т/с «Вангелiя». (16+)

ICTV
5.55 Скарб нацiї
6.05 Еврика!
6.10 Студiя Вашингтон
6.15 Особливостi 

нацiональної роботи
8.00 Х/ф «САНТА I 

КОМПАНIЯ»
9.40 Х/ф «З ЖИТТЯ ТА-

ЄМНИХ АГЕНТIВ»
10.10 Х/ф «СИН МАСКИ»
12.50 Т/с «Мiстер Гутен i 

ледi»
19.10 Х/ф «ВАРКРАФТ: 

ПОЧАТОК». (16+)
21.15 Дизель-шоу. (12+)
0.15 «На трьох». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 15.00, 19.00, 2.00 

Сьогоднi
7.30, 5.40 Зоряний шлях
11.00 Реальна мiстика
15.20 Х/ф «СIМ`Я НА-

ПРОКАТ»
17.10 Х/ф «ЛИСИЙ НЯНЬ-

КА: СПЕЦЗАВДАННЯ»
20.00 Х/ф «АВАТАР». (12+)
23.15 Х/ф «2+1». (12+)
1.30 Телемагазин
2.45 Т/с «Бiля причалу». (16+)

НТН
6.05 М/ф «Чиполлiно»
7.40 М/ф «Кульбаба - товстi 

щоки»
8.40 Х/ф «УЛЮБЛЕНИЙ 

ЗЯТЬ»

11.30 Х/ф «ОСЛЯЧА 
ШКУРА»

13.15 Х/ф «ЖАНДАРМ IЗ 
СЕН-ТРОПЕ»

15.10 Вартiсть життя
15.45 Бокс. Найкращi бої 

Олександра Усика
17.05 Х/ф «БIЛI 
	 ВОВКИ»

19.00, 2.25 Свiдок
19.30, 2.45 Випадковий 

свiдок
20.10 Х/ф «ЖАНДАРМ У 

НЬЮ-ЙОРКУ»
22.10 Дискотека 80-х
23.45 «Ляпiс Трубецькой». 

Концерт «Клоуна нет!»
3.15 Речовий доказ

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення конкурсу

на право оренди комунального майна
Фонд комунального майна Макарівського 

району оголошує конкурс на право оренди май-
на спільної комунальної власності територіаль-
них громад сіл, селищ Макарівського району, а 
саме:

– частини приміщень котельні площею 178,5 
м2 та 87,5 м2, що знаходиться  за адресою: Ки-
ївська область, Макарівський район, смт Мака-
рів, вул. Олександра Довженка, 9а.

Умови конкурсу та строки його проведен-
ня знаходяться на сайті Макарівської районної 
ради www.makrada.gov.ua

Контактний телефон: 04578-5-29-55.
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконуючої
обов’язки голови 
Макарівської районної 
державної адміністрації
Київської області
27.11.2019 № 310
Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні 
юстиції у Київській області
16 грудня 2019 року за 
№ 115/1310

УМОВИ
конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах 

загального користування, що не виходять за межі 
Макарівського району Київської області

1. Умови конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального 
користування, що не виходять за межі Макарівського району Київської області (далі – Умови) роз-
роблені відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про автомобільний 
транспор» (далі – Закон), постанов Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про 
затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту» (із змінами), від 
03 грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення паса-
жирів на автобусному маршруті загального користування» (із змінами) (далі – Порядок), наказу Мі-
ністерства транспорту та зв’язку України від 12 квітня 2007 року № 285 «Про затвердження Порядку 
визначення класу комфортності автобусів, сфери їхнього використання за видами сполучень та ре-
жимами руху», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 травня 2007 року за № 499/13766 
(із змінами), і визначають умови перевезень пасажирів, які повинні виконувати автомобільні переві-
зники, визначені на відповідному об’єкті Конкурсу.

2. Терміни в цих Умовах вживаються у значенні, наведеному в законодавстві у сфері автомобіль-
ного транспорту.

3. Конкурс проводиться відповідно до вимог Закону та Порядку, інших нормативних актів у сфері 
транспортного обслуговування.

4. Організатором проведення конкурс з перевезення пасажирів на приміських маршрутах за-
гального користування, що не виходять за межі Макарівського району Київської області (далі – Кон-
курс), є Макарівська районна державна адміністрація Київської області (далі – Організатор).

5. Метою проведення Конкурсу є створення конкурентного середовища, визначення на конкурс-
них засадах автомобільних перевізників, здатних забезпечувати належну якість обслуговування пе-
ревезень пасажирів на приміських автобусних маршрутах, дотримання вимог законодавства Украї-
ни на автомобільному транспорті.

6. Ці Умови поширюються на Організатора, членів конкурсного комітету з проведення конкурсів 
на перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування, що не 
виходять за межі Макарівського району Київської області, та перевізників-претендентів. Виконання 
цих Умов є обов’язковим.

7. Конкурс є відкритим для всіх претендентів. Рішення щодо проведення Конкурсу приймає 
Організатор. Для підготовки та проведення Конкурсу Організатор утворює конкурсний комітет з 
проведення конкурсів на перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального 
користування, що не виходять за межі Макарівського району Київської області (далі – конкурсний 
комітет). Персональний склад конкурсного комітету затверджується розпорядженням голови Мака-
рівської районної державної адміністрації Київської області. 

8. Оголошення про проведення Конкурсу не пізніше ніж за 30 календарних днів до початку Кон-
курсу оприлюднюється через друковані засоби масової інформації та розміщується на офіційному 
веб-сайті Макарівської районної державної адміністрації Київської області.

9. Об’єктом Конкурсу є маршрут або кілька маршрутів приміського автобусного сполучення за-
гального користування, що не виходять за межі Макарівського району Київської області, які входять 
до визначеного Організатором переліку об’єктів Конкурсу, згідно з додатком.

10. На Конкурс виносяться об’єкти з затвердженими паспортами автобусних маршрутів.
11. Обґрунтована структура парку автобусів, що працюватимуть на маршруті загального корис-

тування, мають відповідати наступним критеріям:
1) для забезпечення належної якості та безпеки перевезень пасажирів на внутрішньорайонних 

автобусних маршрутах, згідно з Порядком визначення класу комфортності автобусів, сфери їх-
нього використання за видами сполучень та режимами руху, затвердженим наказом Міністерства 
транспорту та зв’язку України від 12 квітня 2007 року № 285, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 14 травня 2007 року за № 499/13766 (із змінами) (далі – Порядок визначення класу ком-
фортності), на приміських маршрутах – автобусів категорії М2 та М3. Клас автобусів на приміських 
маршрутах – А, В, І, ІІ, ІІІ;

2) рухомий склад, що пропонується перевізником-претендентом для перевезення пасажирів на 
маршрутах, повинен за технічними та екологічними показниками, пасажиромісткістю відповідати 
вимогам чинного законодавства у сфері автомобільного транспорту;

3) на кожному об’єкті Конкурсу перевізник повинен забезпечити роботу транспортних засобів, 
пристосованих для перевезення осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення, в кіль-
кості до 35 відсотків загальної кількості автобусів до 31 грудня 2019 року та до 50 відсотків – з 01 
січня 2020 року.

Транспортні засоби, пристосовані для перевезення осіб з інвалідністю та інших маломобільних 
груп населення, повинні бути пристосовані для користування особами з інвалідністю з вадами зору, 
слуху та з ураженнями опорно-рухового апарату, а також передбачати можливість встановлення зо-
внішніх звукових інформаторів номера і кінцевих зупинок маршруту, текстових та звукових систем у 
салоні для оголошення зупинок. Загальний перелік відповідних вимог встановлюється згідно з По-
рядком визначення класу комфортності.

12. Перевезення пасажирів на маршрутах повинно здійснюватися згідно з державними соціаль-
ними нормативами у сфері транспортного обслуговування.

13. Перевізник, який здійснює перевезення пасажирів, повинен забезпечувати пільгові переве-
зення пасажирів, які відповідно до чинного законодавства, користуються такими правилами.

14. Перевізник-претендент зобов’язаний мати достатню кількість транспортних засобів для ви-
конання перевезень, що визначені для обслуговування об’єкту Конкурсу та перевезень, які повинні 
виконуватися відповідно до чинних договорів. Достатня кількість транспортних засобів визначаєть-
ся як кількість автобусів, необхідних для виконання перевезень, та кількість резервних транспортних 
засобів, яка становить 10 відсотків необхідної кількості автобусів для виконання перевезень.

15. Автобуси, які пропонуються перевізником-претендентом для резерву, повинні бути не нижче 
за показниками категорії, класу, комфортності основних автотранспортних засобів, передбачених 
цими Умовами та Порядком.

16. У разі відсутності в перевізників-претендентів автобусів, що відповідають Умовам, вони ма-
ють право подавати до конкурсного комітету заяву на участь у Конкурсі та документи, що містять 
характеристику наявних автобусів, які перевізник-претендент пропонує використовувати на даному 
маршруті, а також інвестиційний проект-зобов’язання щодо оновлення парку автобусів на цьому 
маршруті на визначений період до п’яти років.

У разі відсутності перевізників-претендентів, які мають автобуси, що відповідають Умовам, Кон-
курс проводиться серед претендентів, які пропонують використовувати на даному маршруті авто-
буси, що відповідають вимогам безпеки, але не відповідають Умовам за класом, пасажиромісткіс-
тю, параметрами комфортності, з урахуванням поданих інвестиційних проектів-зобов’язань щодо 
оновлення парку автобусів, які будуть повністю відповідати всім вимогам, у термін до п’яти років.

17. Строк дії договору, який укладається за результатами Конкурсу, становить п’ять років.
У разі відсутності у переможця Конкурсу автотранспортних засобів, що відповідають цим Умо-

вам за класом, пасажиромісткістю, параметрами комфортності, але відповідають вимогам безпеки, 
Організатор укладає з ним договір терміном на 1 рік.

18. Не допускаються до участі у Конкурсі перевізники-претенденти, які визначені в статті 45 За-
кону та в пункті 12 Порядку.

19. Плата за участь у Конкурсі перевізниками-претендентами не вноситься.
Головний спеціаліст відділу економічного 
розвитку, інфраструктури, житлово-комунального 
господарства, будівництва, торгівлі та промисловості адміністрації                Т. ШЕВЧУК

МАКАРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

     27.11.2019                         смт Макарів                                         № 310	
Про затвердження Умов 
конкурсу з перевезення 
пасажирів на приміських 
автобусних 
маршрутах загального 
користування, 
що не виходять за межі 
Макарівського району 
Київської області

Зареєстровано 
в Головному 
територіальному 
управлінні юстиції 
у Київській області
16 грудня 2019 року за 
№ 115/1310

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про автомобільний транспорт» постанов Кабінету Міністрів України від 
18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження Правил надання послуг 
пасажирського автомобільного транспорту» (із змінами), від 03 грудня 
2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користу-
вання» (із змінами), наказу Міністерства транспорту та зв’язку України 
від 12 квітня 2007 року № 285 «Про затвердження Порядку визначення 
класу комфортності автобусів, сфери їхнього використання за видами 
сполучень та режимами руху», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 14 травня 2007 року за № 499/13766 (із змінами), з метою за-
безпечення прозорості проведення конкурсів з визначення перевізни-
ків, створення рівних умов для роботи всіх суб’єктів господарювання, 
що здійснюють свою діяльність у сфері автомобільного транспорту, об-
меження монополізму та розвитку конкуренції:

1. Затвердити Умови конкурсу з перевезення пасажирів на примісь-
ких автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за 
межі Макарівського району Київської області, що додаються.

2. Загальному відділу апарату Макарівської районної державної ад-
міністрації забезпечити оприлюднення цього розпорядження у засобах 
масової інформації та на офіційному веб-сайті Макарівської районної 
державної адміністрації Київської області.

3. Відділу економічного розвитку, інфраструктури, житлово-кому-
нального господарства, будівництва, торгівлі та промисловості Мака-
рівської районної державної адміністрації забезпечити подання цього 
розпорядження на державну реєстрацію до Головного територіального 
управління юстиції у Київській області.

4. Це розпорядження набирає чинності з моменту його державної 
реєстрації, але не раніше дня його офіційного опублікування в засобах 
масової інформації.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на за-
ступника голови адміністрації І. Розная.

Виконуюча обов’язки голови адміністрації	 І. БАГІНСЬКА

НЕБЕЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
МАКАРІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ            
Про  розробку детального плану території 

в межах Небелицької сільської ради 
Київської області Макарівського району

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», з метою визначення пла-
нувальної організації функціонального призначення, просторової ком-
позиції, параметрів забудови земельних  ділянок та розглянувши  заяву 
гр. Шаршової Олени  Валеріївни  щодо  надання дозволу на розробку 
детального плану території, орієнтовною площею 0,492 га, щодо фор-
мування сільськогосподарської території з розміщенням  теплиці, з ви-
значенням меж благоустрою підїзду на належній їй території в селі  Не-
белиця, вулиця  Дружби, 52, Макарівського  району Київської області в 
межах Небелицької сільської ради та керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», сесія сільської ради вирішила:

1. Розробити  детальний  план території земельних ділянок  для роз-
міщення теплиці,

– для   будівництва та обслуговування жилого будинку, господар-
ських будівель і споруд  (присадибна ділянка), кадастровий номер 
3222785501:01:003:0021,  площею 0,25 га;

– для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер 3222785501:01:003:0022,  площею 0,242 га   в  селі Небелиця,  
вулиця  Дружби, 52 Макарівського  району Київської області в межах 
Небелицької сільської ради, яка знаходиться  у власності гр. Шаршової 
Олени Валеріївни.

2. Визначити розробника детального плану території, зобов’язавши 
громадянку Шаршову Олену Валеріївну звернутись до суб’єктів госпо-
дарювання, які у своєму складі мають архітектора з відповідним квалі-
фікаційним сертифікатом, для укладення договору на розроблення міс-
тобудівної документації (детального плану території). 

3. Фінансування робіт з розробки детального плану території здій-
снити за рахунок коштів громадянки Шаршової Олени Валеріївни (від-
повідно до заяви).

4. Подати розроблений детальний план території земельної ділянки 
на затвердження, згідно з чинним законодавством.

5. Оприлюднити це рішення з визначенням правових, економічних 
та екологічних наслідків, шляхом його  розміщення в районній газеті 
«Макарівські вісті» у двотижневий строк з дня прийняття цього рішення.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно ді-
ючу депутатську комісію по земельних питаннях при Небелицькій сіль-
ській раді Макарівського району Київської області.

Сільський голова  				     Л.Бабенко
с. Небелиця                                                                                                        
04.12.2019                                                                                                  
№ 407-37- 7                                                                                              

Виконавчий комітет Фасівської сільської ради глибоко су-

мує з приводу смерті члена виконкому та сільського біблі-

отекаря села Фасова 

Тетяни Василівни Щербини 

та висловлює щирі співчуття рідним і близьким покійної. 

Макарівська Церква адвентистів сьомого 
дня глибоко сумує з приводу смерті 

Лідії Василівни ШЕВЧЕНКО
і висловлює щирі співчуття її родині.
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ПPP

закуповуємо у населення дорого
ВРХ, молодняк та коней. 

телефон 067-173-92-92.

ЗАКУПимо дорого велику рогату 
худобу: корови, коні, бички, 
телята, корови на утримання.

Тел. 067-956-67-22 (Олександр).

РЕМОНТ холодильників, пральних 
машин. Телефон 098-825-95-90.

П/П “ХАРЧУК”. Житомирські вікна,
 броньовані двері, балкони, жалюзі.
Тел.: 097-461-96-17; 095-194-85-62.

к у п л ю  к о р і в , 
б и ч к і в ,  к о н е й , 

( к о р і в  н а  т р и м а н н я ) .
Тел. 098-40-28-886.

Куплю корів, коней, молодняк. 
Тел.: 067-410-54-71; 093-001-29-69.

к у п у є м о    Д О Р О Г О
корів, коней та молодняк.
Т е л е ф о н и :  0 9 8 - 4 6 7 - 5 2 - 2 2 ; 

0 9 5 - 7 5 5 - 2 1 - 2 8 ;  0 6 3 - 5 8 2 - 5 6 - 9 5 .

Додаток 
до Умов конкурсу з перевезення пасажирів 
на приміських автобусних маршрутах загального 
користування, що не виходять за межі 
Макарівського району Київської області 
(пункт 9)

Перелік об’єктів конкурсу

№
з/п
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Місць 
для 

сидіння
пасажирів 

(від…)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
смт Макарів - 
с. Небелиця 

(ч/з с. Калинівка)
1 25

постійно, 
щоденно

самостійно

М2, М3, А, В, 
І, ІІ, ІІІ 1 18

2.
смт Макарів – 

с. Чорногородка 
(ч/з с. Бишів)

2 38,4
постійно,
щоденно

самостійно

М2, М3, А, В, 
І, ІІ, ІІІ 1 18

3.
смт Макарів – 

с. Бишів 
ч/з с. Козичанка

3 45,2
постійно,
щоденно

самостійно
М2, М3, А, В,

І, ІІ, ІІІ
1 18

4.
смт Макарів — 
с. Ясногородка 

(ч/з с. Мотижин)
4 25

постійно,
щоденно

самостійно
М2, М3, А, В, 

І, ІІ, ІІІ
1 18

5.
смт Макарів — 

с. Юрівка 
(ч\з с. Бишів)

5 41,4
постійно,
щоденно

самостійно
М2, М3, А, В, 

І, ІІ, ІІІ
1 18

6.
смт Макарів — 

смт Кодра 
(ч/з с. Соболівка)

8 35,3
постійно,
щоденно

самостійно
М2, М3, А, В, 

І, ІІ, ІІІ
1 18

7.
смт Макарів – 
с. Новосілки 
(ч/з с. Бишів)

9 44,8
постійно,
щоденно

самостійно
М2, М3, А, В, 

І, ІІ, ІІІ
1 18

Головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 
інфраструктури, житлово-комунального господарства,
будівництва, торгівлі та промисловості адміністрації                                                                                 Т. ШЕВЧУК

акція в магазині 
«Золото. Срібло»

(побуткомбінат, 2 поверх)
на вас чекає великий вибір золотих, 

позолочених та срібних виробів.
З 28 по 31 грудня кожному 
покупцю шампанське в подарунок.

завітайте за подарунками!

:::::  реклама  та  оголошення  :::::

щирі вітання

067-828-75-98.

ЗАГУБЛЕНЕ тимчасове посвідчення №236443, видане 10 
травня 2016 року Макарівським РВК на ім’я МЕЛЬНИКА 
Сергія Руслановича, вважати недійсним. 

Щиро вітаємо з Днем народження 
дорогу куму

Валентину Францівну 
МИХАЙЛОВСЬКУ.

Дорога наша кума – добра, гар-
на і чудова людина! Від всієї душі 
поздоровляємо Тебе з Днем на-
родження! Бажаємо дуже міцного 
здоров’я, миру та злагоди у сім’ї, 
благополуччя рідних та близьких 

людей! Хай у Твоєму житті все буде гаразд! Матеріаль-
ного і духовного багатства, хай благословляє Господь на 
щасливе і заможне життя. Хай співає серце і радіє душа! 

Кума, чудова й дорога, сьогодні всі слова Тобі.
Душевні наші побажання 
Всього найкращого в житті!
Живи із радістю на серці, 
На блага рідних та себе.
Будь щира, впевнена, успішна, 
Цінують ближні хай Тебе!
Хай щастя підносить на крилах до неба,
Надасть Тобі доля здоров’я, як треба,
Господь від негод захищає завжди,
Хай буде удача й добробут Тобі!

З найкращими побажаннями 
родина КРАВЧЕНКІВ.

Шлемо щирі вітання з нагоди:
85-річчя з Дня народження

Євдокії Петрівні МАКСИМОВІЙ з Макарова;
80-річчя з Дня народження

Ганні Миколаївні Мусі з Мотижина.
Шановні іменинниці!
Хай будуть з вами здоров’я та сила,
Хай доля буде ласкава і щира!
Щоб ніколи не знали ви втоми!
Хай мир і злагода будуть у домі,
Хай Господь дарує надію й тепло
На довгі літа, на щастя й добро!

Президія Макарівської районної 
організації ветеранів України.

Компанія ТОВ «ЕКО.ПАЛ»
(сучасне виробництво 

паливних гранул)
 оголошує набір працівників 

на роботу:
– трактористів (з/п від 10.000 грн);
– карщиків (з/п від 9.000 грн);
– фасувальників (з/п від 8.000 грн);
– операторів (з/п від 12.000 грн);
– зварювальників/слюсарів (з/п від 11.000 грн).
Ми гарантуємо: офіційне працевлаштування, 

страхування всіх працівників, розвозка людей на ви-
робництво та з виробництва. Комфортні умови роботи, 
їдальня, роздягальні, душові, уніформа, безкоштовне 
житло для не місцевих. 

Тел. 097-479-99-99.

:::::  реклама  та  оголошення  :::::

:::::  реклама  та  оголошення  :::::

Новосілківська сільська рада повідомляє:
18 грудня 2019 року на засіданні сесії  Новосілків-

ської сільської ради були ухвалені рішення:
– № 324 -47 –VIІ – Про внесення змін до рішення 

№168 -27 –VIІ від 20 грудня 2017 року «Про затвер-
дження сільської Програми «Соціальна підтримка ді-
тей, сімей та молоді, які опинилися в складних життє-
вих обставинах на 2018 – 2022 роки»;

– № 325-47-VIІ – Про внесення змін до рішення 
№34-5-VІI від 17.02.2016 року «Про затвердження Про-
грами благоустрою населеного пункту на 2016–2020  
роки»;

– № 326-47-VIІ – «Про затвердження бюджету Но-
восілківської сільської ради  на 2020  рік»;

– № 327-47-VIІ – «Про прогноз бюджету Новосілків-
ської сільської ради  на 2021–2022  роки»;

– № 331-47-VIІ – «Про затвердження плану діяль-
ності сільської ради з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2020  рік».

З даними рішеннями можна ознайомитися в 
приміщенні сільської ради за адресою: 08070, 
с. Новосілки, вул. Кучеренка, 43 Макарівського 
району Київської області та http://novosilkysr.info/
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Г о р о с к о п на 30 грудня – 5 січня

гімнастика для розуму

відповідь до сканворду в № 50

* * * 

* * * 

* * * 

* * * 

* * * 

28 грудня -2; +3

29 грудня  -5; 0

30 грудня -2; 0

1 січня  +2; +5

2 січня +2; +3

3 січня   +2; +2

31 грудня  +1; +3

погода

* * * 

4 січня +1; +7

5 січня  0; +6

6 січня 0; +6

8 січня -8; -1

9 січня -6; -2

10 січня   -2; +4

7 січня -1; +5
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Сканворд №10-2015
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ОВЕН (21.03–20.04). Вiд-
носини з оточуючими на цьому 
тижнi будуть побудованi на су-
перечностях. Рiшення, потреба 
змiн примусять дiяти швидко. 
В особистому житті пристрастi 
розпалюються: контролюйте 

нестримну вдачу шляхом тренування в 
спортзалi або фiзичною роботою неспiшно. 
Сприятливi днi: 31, 1; несприятливi: 2.

ТIЛЕЦЬ (21.04–21.05). Най-
бiльш визначнi заходи плануйте 
на понедiлок i вiвторок, i не об-
межуйтеся однiєю темою. Ух-
валюйте нестандартнi рiшення, 
дiйте смiливiше, не вiдмовляйтеся 
вiд роботи за сумiсництвом. В 
недiлю можлива криза у важливих 
вiдносинах. Утримуйте емоцiї в 
рамках безпеки.

Сприятливi днi: 1; несприятливi: 4.

БЛИЗНЮКИ (22.05–21.06). 
Це один з ключових тижнiв у 
роцi, коли можна щось змiнити 
або почати з чистого листа. До 
четверга вам удасться величез-
не число iдей реалiзувати одно-
часно. У четвер будьте уважнi 
до знакiв подiй: вiдкриваються 

перспективи через те, на що ви звертаєте 
увагу. Фiзичнi i психологiчнi перевантаження 
небажанi.
Сприятливi днi: 30, 3.

РАК (22.06–22.07). Ви мо-
жете зайнятися ремонтом 
оселі або позбутися того, що 
гальмує прагнення до змiн i 
оновлення, наприклад – осо-
бистим iмiджем. Створiть 
яскравiший i смiливiший 

образ.  У вихiднi, навпаки, самотнiсть пiде 
на користь вашому здоров`’ю i збагатить 
емоцiйний свiт.
Сприятливi днi: 31, 5; несприятливi: 30.

ЛЕВ (23.07–23.08).  Поне- 
дiлок i вiвторок пораду-
ють перспективами, що 
вiдкриваються. Потреба 
змiн  чергуватиметься з 
прагненням до автономiї. 
Це єдиний спосiб впора-
тися з перевантаженнями, 

тож органiзуйте спокiйний вiдпочинок вдома. 
Не забувайте пiклуватися про свiй органiзм. 
Домашня робота почекає.
Сприятливi днi: 2, 5; несприятливi: 31.

ДIВА (24.08–23.09). До чет-
верга може одержати активний 
розвиток якась важлива тема. 
Цiлком iмовiрно, що не все 
залежить вiд вашого бажання. 
Змiни можуть прийти ззовнi, 
i вам нiчого не залишиться, як 

прийняти новi правила гри. На початку тиж-
ня спробуйте налаштуватися на новий ритм 
подiй, але робiть частiше перерви в роботi.
Сприятливi днi: 4; несприятливi: 1.

ТЕРЕЗИ (24.09–23.10). Нама-
гайтеся наміри продумувати, а 
спiлкування робити виборчим. 
Не полiнуйтеся переставити в 
будинку меблi i зробити свiй 
житловий простiр стильнiшим i 
зручнiшим. Це створить стиму-

люючий фон для оновлення, до якого ви зараз 
можете вiдчувати особливе прагнення. 
Сприятливi днi: 1, 2; несприятливi: 30.

СКОРПIОН (24.10–22.11). 
Вiдрядження, переговори iз 
зарубiжними партнерами скла-
дуться на початку тижня. В сере-
ду ви зможете перевершити себе 
i проявити дар переконання в тих 
питаннях, якi поставите за мету 
вирiшити з начальством або ко-
легами. У вихiднi, вiдкладiть усi 

справи – вiзьмiть тайм-аут.
Сприятливi днi: 1, 4; несприятливi: 2.

СТРIЛЕЦЬ (23.11–21.12). 
Будьте уважнi до аргументiв 
колег або партнерiв. Вашi 
точнi оцiнки i розумiння сутi 
ситуацiї  потребують колективної 
творчостi. Розподiливши ролi, ви 
зумiєте досягти мети. В iнших 
вiдносинах – дружнiх i любов-

них – буде енергiйне спілкування. У четвер 
ви можете опинитися перед вибором.
Сприятливi днi: 2.

КОЗЕРIГ (22.12–20.01). Вам 
не вдасться залишитися осто-
ронь  змiн, i краще робити все 
так, як вам вигiдно. Набирай-
теся сил, укладайте угоди, спро-
буйте вiдкласти кошти, оскiльки 
можливі проблеми. Проведiть 

вихiднi разом з коханою людиною в тихому 
i затишному мiсцi, але не ведiть розмови про 
майбутнє.
Сприятливi днi: 2, 5; несприятливi: 30.

ВОДОЛIЙ (21.01–19.02). 
Краще розраховувати на свої 
сили. Вашi непрямi доходи 
через партнерiв поки не ви-
кликають оптимiзму. Дове-
деться вести економнiший 

спосiб життя i не поспiшати з придбаннями. 
Не втрачайте голову, а до вихiдних знайдiть 
собi заняття, яке поверне вам внутрiшню 
рiвновагу.
Сприятливi днi: 1; несприятливi: 2.

РИБИ (20.02–20.03). Пожвав-
лення у справах не виключає про-
блем, якщо ви будете легковiрнi. 
Торговi операцiї на початку тиж-
ня будуть збитковими, якщо ви 
укладете їх ближче до вихiдних. 

Орiєнтуйтеся на розширення зв`’язкiв i 
попереднi домовленостi. Великодушнiсть і 
практична хватка допоможуть iнтуїтивно ви-
йти на потрiбний рiвень стосункiв. 
Сприятливi днi: 5.

В Україні є добра традиція понавиби-
рати до влади будь-кого, а тоді взяти 
бандуру і співати сумних пісень про 
важку кріпацьку долю.

– Лікарю, у мене жовті зуби. Що по-
радите?
– До жовтих зубів – коричнева кра-
ватка.

Переписка SMSками:
– Яка в тебе фігура?
– Спортивна.
– А яким видом спорту займаєшся?
– Сумо.
– ???

– Он, дивися, зiрка падає! Загадай ба-
жання!
 – Я хочу, щоб ти зi мною одружився!
– Ой, дивися… Назад полетiла...

У магазинi продають алкоголь. Касир-
ка питає:
– 18 рокiв є?
– Так.
– Що таке пейджер?
–Пристрiй для прийому текстових 
повiдомлень.
– Ок!

Коли дружина сказала чоловiку, що 
купила собі як новорічний подарунок 
новi чоботи – шкiрянi, коричневi i з 
пряжкою, – вiн i не пiдозрював, що 
це... три пари!..

Зустрiчаються два приятелi.
– Уявляєш! Вчора побачив свою дру-
жину пiд ручку з якимось мужиком!
– Справдi? I чому ж ти до них не 
пiдiйшов?
– Ну як я пiдiйду! Я ж у вiдрядженнi!..

	 	
наступний номер газети 

вийде 10 січня 2020 року.


